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3. ARCE ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA- UNIDOS DE PERUIBE

‘Psaaciag os Recreatius Caitural Espertivn

Peruibe, 18 de junho de 2023
Oficio PC 05-1-2023
Ref.: Termo de Colaboragao n° 01-2023
Prestacao de Contas

Prezados Senhores

Estamos encaminhando os documentos da prestacgéo de contas em referéncia, relativa
ao més de maio de 2023, como segue:

a) Extrato bancario - conta corrente

b) Extrato bancario - investimento

c) Relatérios de prestacao de contas
d) Documentos fiscais

e) Relatério de Prestacéo de Contas

f) Relatorio de Atividades

g) Certiddoes Negativas

Leandro Ajamil Campos Fernandes
Presidente da ARCE

Aos Exmos. Srs.
Danilo Leme - Secretario de Esportes e Lazer

Erik Augusto Maggioni Kowalski - Gestor do Termo de Colaboracao
Prefeitura Municipal de Bertioga



01/06/2023, 17:18 Banco do Brasil

@ Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 2436-8
Conta corrente  31687-3 ASSOC ARCE PERUIBE
e 05 /2023
Langamentos
fai 2:0 sl i ovli:r)r%ento Ag. origem  Lote Histérico
28/04/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/05/2023 0000 13049 345 BB RF Simples Agil
03/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
03/05 20:57 HUGO FABRIS
03/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
03/05 21:02 SAO LUCAS PRESTACAO DE SE
03/05/2023 0000 00000 848 BB RF Simples Agil
04/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
04/05 08:38 LUZES BEACH SPORTS
04/05/2023 0000 00000 848 BB RF Simples Agil
05/05/2023 0000 13105 375 Impostos
FGTS ARRECADACAO GRF
05/05/2023 0000 00000 848 BB RF Simples Agil
08/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
08/05 17:59 Guilherme Nascimento Do Am
08/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
08/05 18:04 Igor Prates Oliveira
08/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
08/05 18:08 KAIO VINICIUS GOMES DOS SA
08/05/2023 0000 00000 848 BB RF Simples Agil
15/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
15/05 20:49 ANDERSON ADRIANO GONCALVES
15/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
15/05 20:50 BEATRIZ SOUZA MORAES DA SI
15/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
15/05 20:54 BIANCA SANTOS CARDOSO
15/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
15/05 21:09 DENIS LIMA
15/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
15/05 21:11 DOUGLAS RODRIGUES PAGEU
15/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
15/05 21:12 ELDER DA SILVA DOS SANTOS
15/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
15/05 21:14 ERICK LIMA MINISTERIO
15/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
15/05 21:30 FELIPE COSTA BEZERRA DA Si
15/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
15/05 21:31 Giovanna Pacheco Feitoza
15/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
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01/06/2023, 17:18
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Banco do Brasil

15/05 21:35 GUSTAVO LIMA DE ARAUJO SOA

144 Pix - Enviado 51.511
15/05 21:37 JESSICA PACHECO DE OLIVEIR

144 Pix - Enviado 51.512
15/05 22:14 LEANDRO GONCALVES RIOS

144 Pix - Enviado 51.513
15/05 22:15 MATHEUS CHADDAD BARREIRO D

144 Pix - Enviado 51.514
15/05 22:19 SAMANTHA RIBEIRC FERREIRA

144 Pix - Enviado 51.615
15/05 22:21 THIAGO FELIX DOS SANTOS

144 Pix - Enviado 51.516
15/05 22:21 VINICIUS AMPARO BERNARDINO

848 BB RF Simples Agil 2.100
144 Pix - Enviado 51.601
16/05 08:18 Stefany Da Silva Lourenco

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 51.602
033 0002 22154984800 LIGIA SANTOS DA S

848 BB RF Simples Agil 2.100
375 Impostos 51.701
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

375 Impostos 51.702
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

848 BB RF Simples Agil 2.100
470 Transferéncia enviada 552.806.000.044.497
22/05 12:28 IVO S MELO 02701375800

144 Pix - Enviado 52.201
22/05 10:27 Anderson Clis Pereira

144 Pix - Enviado 52.202
22/05 11:55 AMAURI MEIRA IRIBARNE

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 52.203
077 0001 033720809000147 VIVIANE TACON

848 BB RF Simples Agil 2.100

632 Ordem Bancaria
680209160001-47 MUNICIPIO DE BERTIOGA
632 Ordem Bancaria
680209160001-47 MUNICIPIO DE BERTIOGA
345 BB RF Simples Agil

144 Pix - Enviado

31/05 11:49 Leticia Sampaio Silva

144 Pix - Enviado

31/05 11:53 Mauricio de Paiva Alves Ne

144 Pix - Enviado

31/05 11:54 JOHNATAS DOS SANTOS SANTAN
144 Pix - Enviado

31/05 11:56 Enzo Scarpin Jaqueire

144 Pix - Enviado

31/05 11:59 DOUGLAS CORREA

848 BB RF Simples Agil
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01/06/2023, 17:19

Banco do Brasil

& G338011712684234019
ool Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/06/2023 17:16:28
Cliente

Agéncia 2436-8

Conta 31687-3 ASSOC ARCE PERUIBE

Més/ano referéncia

MAIO/2023

RF Simples Agil - CNPJ: 43.617.343/0001-02

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
28/04/2023 SALDO ANTERIOR 94.411,12 82.801,428287
02/05/2023 APLICAGAO 123.383,00 108.165,250012 1,140689824 190.966,678299
03/05/2023 RESGATE 2.700,00 4,86 2.370,238667 1,141176219 188.596,439632
Aplicacdo 03/04/2023 2.700,00 4,86 2.370,238667
04/05/2023 RESGATE 3.000,00 5,70 2.632,708132 1,141676118 186.963,731500
Aplicacéo 03/04/2023 3.000,00 5,70 2.632,708132
05/05/2023 RESGATE 205,33 0,41 180,130812 1,142169945 185.783,600688
Aplicacdo 03/04/2023 205,33 0,41 180,130812
08/05/2023 RESGATE 5.143,38 10,79 4,510,557511 1,142690230 181.273,043177
Aplicagéo 03/04/2023 5.143,38 10,79 4.510,557511
15/05/2023 RESGATE 4.800,00 12,50 4.202,059666 1,145271696 177.070,983511
Aplicagéo 03/04/2023 4.800,00 12,50 4.202,059666
16/05/2023 RESGATE 600,00 1,61 525,088528  1,145730811 176.545,894983
Aplicagdo 03/04/2023 600,00 1,61 525,088528
17/05/2023 RESGATE 898,28 2,50 786,868118 1,146222858 175.760,026865
Aplicagéo 03/04/2023 898,28 2,50 785,868118
22/05/2023 RESGATE 10.000,00 30,68 8.740,155206 1,147654677 167.019,871659
Aplicagédo 03/04/2023 10.000,00 30,68 8.740,155206
30/05/2023 APLICACAO 125.383,00 108.965,614605 1,150665744 275.985,486264
31/05/2023 RESGATE 1.500,00 0,62 1.303,561069 1,151169696 274.681,925195
Aplicagéo 03/04/2023 1.500,00 0,62 1.303,561069
31/05/2023 COBRANCADE IR 445 41 386,919497 1,151169696 274,295,005698
Aplicagdo 03/04/2023 225,06 195,505494
Aplicagéo 02/05/2023 219,91 191,031783
Aplicagéo 30/05/2023 0,44 0,382220
31/05/2023 SALDO ATUAL 315.760,10 274.295,005698 274.295,005698
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 94.411,12
APLICAGOES (+) 248.766,00
RESGATES (-) 28.846,99
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.945,05
IMPOSTO DE RENDA (-) 515,08
IOF (-) 0,00
RENDIMENTOQ LIQUIDO 1.429,97
SALDO ATUAL = 315.760,10
Valor da Cota
28/04/2023 1,140211200
31/05/2023 1,151169696
Rentabilidade
No més 0,9610
No ano 4,5267
Ultimos 12 meses 11,3053
Transacao efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofmdex. htmi?v=2.11.0#/template/~2F consultas~2FGF16.bb
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3. ARCE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS

ASSOCIAGCAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA - UNIDOS DE PERUIBE

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ARCE - Associagdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJ: 09.200.291/0001-37

ENDERECO E CEP: Ruo Guoporé, no.538 - Stella Maris, Peruibe/SP CEP 11750-001

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES

CPF: 315.955.528-40

OBJETO DA PARCERIA: Execugéo de agoes de lazer e recreacdo, através de atividades monitoradas, gestdo e

manutengio de equipamentos plblicos de eventos, vis

todas as faixas etarias, em todas as regies do Municipio.

MES DE MAIO DE 2023

ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

ando a integracéo e desenvolvimento humano, para

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR R$
Termo de Colaboragdo n° 1/2023 01/04/2023 12 meses 1.504.596,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O VALORES RS 151 DgngNIIE:I\?TgODE RE\LA;\I-S%iED%s
REPASSE PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO (R$)
01/04/23 125.383,00 03/04/23 202.303.310.027.600/01 125.383,00
01/05/23 125.383,00 28/04/23 202.304.270.161.014/15 125.383,00
01/06/23 125.383,00 26/05/23 202.305.250.015.887/8 125.383,00
01/07/23 125.383,00
01/08/23 125.383,00
01/09/23 125.383,00
01/10/23 125.383,00
01/11/23 125.383,00
01/12/23 125.383,00
01/01/24 125.383,00
01/02/24 125.383,00
01/03/24 125.383,00
(A SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR -
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 376.149,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 2.182,40
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) 378.331,40
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
‘(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) 378.331,40
O signatario, representante da Associag&o de Apoio a Pessoa Deficiente de Peruibe vem indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incorridas e pagas bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

Tod



DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS: FONTE MUNICIPAL

(H) DESPESAS DESPESAS
ey [cOmE| npewme | comsiaos
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA CONTABILIZADAS ANTERIORES E EXERCICIO E PAGAS NESTE PAGAR EM
NESTE EXERCICIO (RS) | 5pGas NESTE EXERCICIO (RS) EXERCICIOS
EXERCICIO (RS$) SEGUINTES (R$)
Pessoal e Encargos 6.246,99 6.246,99
Locagio Equipamentos/Veiculos e despesas _
com Deslocamento
Monitoria/Oficinas de Lazer 6.900,00 - 6.900,00
Outros servigos de terceiros — PJ 3.200,00 3.000,00 6.200,00
Locacao de brinquedos inflaveis 2.500,00 2.500,00
Material de lazer e recreagio/esportivo 12.534,46 12.534,46
Ferramentas 7.403,85 7.403,85
Material esportivo para eventos 3.000,00 3.000,00
Estrutura 3.786,00 3.786,00
Assessoria Contabil 3.000,00 3.000,00 6.000,00
Assessoria Juridica 2.000,00 2.000,00 4.000,00
Portal da Transparéncia 2.000,00 2.000,00 4.000,00
TOTAL 28.846,99 33.724,31 62.571,30 -
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 378.331,40
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) 62.571,30
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO (G-J) 315.760,10
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 315.760,10

Convenente.

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico

Peruibe, 18 de junho de 2023

1ol fWCu o Havand D
LEANDRO/AJAMIL CA
Presidente

POS FERNANDES




RELAGAO GERAL DOS GASTOS

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ARCE - Associagao Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe
CNPJ: 09.200.291/0001-36

ENDEREGO E CEP: Ruo Guoporé, no.538 - Stella Maris, Peruibe/SP CEP 11750-000

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES

CPF: 315.955.528-39

OBJETO DA PARCERIA: Execucao de agdes de lazer e recreagéio, através de atividades monitoradas, gestio e manutengio de
equipamentos publicos de eventos, visando a integragao e desenvolvimento humano, para todas as faixas etarias, em todas as
regides do Municipio.

MES DE MAIO DE 2023

125383
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 125.383,00
5 39333?7 5 ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA WALOR B
03/05/23 NF 072 HUGO FABRIS LOCACAO DE BRINQUEDOS INFLAVEIS 2.500,00
03/05/23 NF 4751 SAO LUCAS - PRESTACAO DE SERV!. EM SAUDE S/S LTDA | OUTROS SERV. DE TERCEIROS - P. JURIDICA 200,00
04/05/23 NF 026 [TALLO RODRIGO SANTANA PEREIRA MATERIAL ESPORTIVO PARA EVENTOS 3.000,00
05/05/23 GUIA FGTS ABRIL PESSOAL E ENCARGOS 205,33
30/04/23 RPS 4 GUILHERME NASCIMENTO DO AMPARO PESSOAL E ENCARGOS 1.989,34
30/04/23 RPS 4 IGOR PRATES OLIVEIRA PESSOAL E ENCARGOS 1.608,74
30/04/23 RPS 4 KAIO VINICIUS GOMES DOS SANTOS PESSOAL E ENCARGOS 1.545,30
15/05/23 NF 12 Anderson Adriano Gongalves Leite MONITORIAJOFICINAS DE LAZER 300,00
15/05/23 NF 01 Beatriz de Souza Moraes da Silva MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
15/05/23  |NF 01 Bianca dos Santos Cardoso MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
15/05/23 NF 31 Denis Lima MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
15/05/23 NF 29 Douglas Rodrigues Pageu MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
15/05/23 NF 17 Elder da Silva dos Santos MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
15/05/23  |NF 30 Erick Lima Ministerio MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
15/05/23  |NF 20 Felipe Costa Bezerra da Silva MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
15/05/23  |NF 01 Giovanna Pacheco Feitosa MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
15/05/23 |NF 44 Gustavo Lima de Aratjo Soares MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
15/05/23  |NF 10 Jessica Pacheco de Oliveira MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
15/05/23  |NF 10 Leandro Gongalves Rios MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
15/05/23  |NF 18 Matheus Chaddad MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
15/05/23  |NF 15 Samantha Ribeiro Ferreira MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
15/05/23 NF 27 Thiago Felix dos Santos MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
15/05/23  |NF 23 Vinicius do Amparo Bernardino da Silva MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
16/05/23 NF 08 Stefany da Silva Lourengo MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
16/05/23 NF 11 Ligia Santos da Silva MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
30/04/23 GUIA PIS ABRIL PESSOAL E ENCARGOS 25,67
30/04/23 GUIA INSS ABRIL PESSOAL E ENCARGOS 872,61
22/05/23  |NF 149 IVO SOARES MELO OUTROS SERV. DE TERCEIROS - P. JURIDICA 3.000,00
22/05/23 NF 004 ANDERSON ELIS PEREIRA PORTAL DA TRANSPARENCIA 2.000,00
22/05/23 NF 003 AMAURI MEIRA IRIBARNE ASSESSORIA JURIDICA 2.000,00
22/05/23 NF 006 VIVIANE TACONI! PEREIRA ASSESSORIA CONTABIL 3.000,00
31/05/23  |NF 013 LETICIA SAMPAIO SILVA MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
31/05/23 NF 001 MAURICIO DE PAIVA ALVES NETO MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
31/05/23 NF 002 JOHNATAS DOS SANTOS SANTANA MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
31/05/23  |NF 001 ENZO SCARPIN JAQUEIRE MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00
31/05/23 NF 061 DOUGLAS CORREA MONITORIA/OFICINAS DE LAZER 300,00

TOTAIS 28.846,99

Peruibe, 18 de junho de 2023

LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES

Presidente



e e UNIDOS DE PERUIBE
CONCILIACAO BANCARIA TERMO DE COLABORAC}AO N°1

% ARCE ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA

- 2023

SALDO CONFORME RAZAO ANALITICO EM 31/05/2023

R$ 315.760,10

DATA DO 3
DOCUMENTO ESPECIFICAGAO E VALOR DO DOCUMENTO

MOVIMENTO CONTABILIZADO NAO INCLUIDO NO EXTRATO BANCARIO

MOVIMENTO BANCARIO NAO CONTABILIZADO

SALDO CONCILIADO
BANCO DO BRASIL - Agéncia 2436-8 Conta 31687-3
Saldo de Conta Corrente

Saldo de Conta de Aplicagao

SALDO BANCARIO

o-dhs (ord(o g Fousals

EANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES

Presidente

315.760,10

315.760,10

315.760,10




PREFEITURA MUNICIPAL DE BFRTIOGA Némero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 72
e el
Data e Hora da Emissdo | 03/05/2023 09:31:21 Competéncia ojs/o0z3 | S0ulGde Vailicago 0025TLHJS
Namero do RPS Mo tha RS- sutistiuine 71 Local da Prestagao BERTIOGA - SP
Dados do Prestador de Servigos ‘
Raz3o Social/Nome | HUGO FABRIS 36996944880
Nome Fantasia
CNPJ/CPF| 23.498.459/0001-62 } Inscrigéo Municipal l 110890 iMunioipiO‘ BERTIOGA - SP
Endereco e Cep | RUA Waldemar Costa Filho ,184 - Indaia CEP: 11260-021
Complemento: PROXIMO A l Telefone: ‘ 13997195818 ; e-mail: l
Dados do Tomador de Servigos '
Raz&o Social/Nome iARCE— Associagio Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe
CNPJ/CPF ] 09.200.291/0001-36 l Inscrigdo Municipal ‘ lMunicipiol PERUIBE - SP
Enderego e CEP | Rua: Guapore ,538 - Balnedrio Stella Marins CEP: 11750-000
Complemento: ! Telefone: J 13996454640 \ e-mail:J arcebertiogaperuibe@gmail.com

Discriminagao dos Servigds

H.F Brinquedos Iocégéo de brinquedoé inflaveis
tens locados;

Futebol de sabdo 8x4
inflavel piscina de bolinhas
nflavel 3 em 1

ICama elastica

Obs: foram realizados dois eventos simultaneamente com todos os itens descritos acima.

Termo de Colaboracso n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associago Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
laplicando recursos de fonte municipal.

Conta para pagamento:

Banco Itau

IAgéncia: 9395

IConta corrente: 28661-1

ICONTA PESSOA FISICA

HUGO FABRIS

PiX

CPF: 36996944880
: Codigo do Servigo / Atividade

12.08 / 50111200 - Servico De Organizacao De Feiras, Congressos, Festas

Detalhamento Especifico da Construgo Civil

Codigo da Obra Cédigo ART
k Tributos Federais
PIS COFINS IR(R$) INSS(R$) CSLL(R$)

k Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos  Outras RetencBes ~ Calculo do ISSQN devido no MuniCipio
Valor dos Servicos R$ 2.500,00 Natureza Operagéo Valor dos Servicos R$ 2.500,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio =} edugien penitidas e el
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo {-) Desconto Incondicionado
(-) Retengdes Federais 0,00 5-Microemp{aseélgio Individual
Qutras Retengtes Opcao Simples Nacional
() ISS Retido 0,00 1-5m SS a reter: () Sim (X) Nao

Incentivador Cultura
(=) Valor Liquido  R$ 2.500,00
2-Nao

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
D- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagiio do Cédigo de Verificagéo.

Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N3o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.




03/05/2023, 20:57

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 20.57.47
2436802436 0005

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230503235525063118192
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 2.500,00
DATA: 03/05/2023 - 20:57:36

PAGO PARA: Hugo Fabris

CPF: **%,069.448-**

CHAVE PIX: 36996944880

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 9395 - CONTA: 00000000000000286611

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 03/05/2023 - 20:57:38

DOCUMENTO: 050301
AUTENTICACAO SISBB: 7.CB6.B7A.C3F.58E.D55

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionails.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank

1




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 4751

whbdy,

Data @ Hora da Emissdo | 02/05/2023 13:21:20 Competéncia osio0p3 | Codigo de Verificagdo APCON13L3
Namero do RPS No. da NFS-e substitulda Local da Prestagao BERTIOGA - SP
Dados do Prestador de Servigos
Razdo SociallNome | SAO LUCAS - PRESTACAO DE SERVICOS EM SAUDE S/S LTDA
Nome Fantasia
CNPJ/CPF| 04.008.765/0001-29 | Inscrigiio Municipal ) 102720 !Municipiol BERTIOGA - SP

Endereco e Cep | RUA RAFAEL COSTABILE ,768 - CENTRO CEP: 11250-258

Complemento: Telefone: ‘ (13)3317-1636 } e-mail: ‘ regilene@conssaude.net

" Dados do Tomador de Servicos

Raz3o0 Social/Nome \ARCE - ASSOCIAGAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ/CPFl 09.200.291/0001-36 1|nscri(;éo Municipa\] \Municipio] PERUIBE - SP

Endereco e CEP | RUA GUAPORE 538 - BALNEARIO STELLA MARINS CEP: 11750-000

Complemento: l Telefone: l l e-mail: ]

- Discriminagdo dos Servigos

MALOR REFERENTE A R$ 31,44 CORRESPONDENTE A 15,72% CONFORME A TABELA DO IBPT.
Exame admissional dos funcionarios:
Guilherme Amparo - Coordenador
gor Prates - Aux Administrativo
Kaio Vinicius - Aux de Servigos Gerais
IAdriano Souza da Cruz - Oficial de Manutengéo
ermo de Colaboragao n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associagéo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
plicando recursos de fonte municipal.
Dados para deposito:
Banco: Santander
S3o Lucas Prestacdo de Servigos
ICNPJ: 04.008.765/0001-29
Agencia: 0712
Conta corrente: 13001704-0
Chave PIX: (CNPJ) 04.008.765/0001-29

~ Codigo do Servigo / Atividade

4.03 / 50103700 - Ambulatorio

Detalhamento Especiﬁco da Con,sktrug.'éo Civil

Cadigo da Obra Codigo ART

Tributos Federais

PIS COFINS IR(R$) INSS(R$) CSLL(R$)

Detalhamehto de Valores - Prestador dos Servigos Cutras Retencdes ' Calculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servicos R$ 200,00 Natureza Operagéo Valor dos Servicos R$ 200,00
(-) Desconto incondicionado 1-Tributagdo no municipio -} Dedugdes pemmiitidas e Io
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo  (-) Desconto Incondicionado
(-) Retengbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 200,00
Outras Retengbes Opcao Simples Nacional x) Aliquota % 2,00
(-) ISS Retido 0,00 2-Nao ISS a reter: () Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido R$ 200,00 lncentivzach;r e =) Valordo ISS: R$ 4,00

-Nao

A~ Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
D- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizacéo do Cédigo de Verificagio.

Avisos




03/05/2023, 21:02

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/05/2023 -~ AUTOATENDIMENTO - 21.02.28
2436802436 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230504000024741372008
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 200,00
DATA: 03/05/2023 - 21:02:18

PAGO PARA: Sao Lucas Prestacao de Servicos Em
CNPJ: 4.008.765/0001-29

CHAVE PIX: 04008765000129

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0712 - CONTA: 00000000000130017040
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor méximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 03/05/2023 - 21:02:18

DOCUMENTO: 050302
AUTENTICACAO SISBB: 3,A47.84A.1B4.3ED.8D2

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e sServicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituails agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank

i




RECEBEMOS DE ITALLO RODRIGO SANTANA PEREIRA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

N° 26

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 1

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL

ITALLO RODRIGO SANTANA PEREIRA

LA ERTATn

Rua Ouro Verde, 1030 ELETRONICA
0 - ENTRADA
CIDADE BALNEARIA NOVA PERUIBE ke CHAVE DE ACESSO
2, 3523 0524 5597 1500 0147 5500 1000 0000 2613 2550 8442
1ib - « CEP: 4
Peruibe - SP - CEP: 11750000 N{ 26 Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e Www.nte.
Fone: (13) 3034-8319 SERIE 1 fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA i/ 1
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE RUTORIZAGAO DE USO
Venda de Mercadorias 135230669320872 03/05/2023 15:29:20
TNSCRICAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO S35
524187569117 24,559.715/0001-47
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME /RAZAC SOCIAL CNPJ/CEF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA- ARCE 09.200.291/0001-36 03/05/2023

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEF DATE DA SAIDA/ENTRADA
RUA GUAPORE 538 STELLA MARIS 11750-000
MUNICIPIO FONE/FAX UF TNSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA/ENTRADA
Peruibe | SP
FATURA / DUPLICATAS .
FATURA
Namero: 26, Valor original: 3.000,00, valor do Desconto: 0,00, Valor Liguido: 3.000,00
Nam. Duplicata/Parcela Vencimento Valox Nam. Duplicata/Parcela Vencimento Valor Nam. Duplicata/Parcela Vencimento Valor
001 03/05/2023 3.000,00 |
CALCULO DO_IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS TEASE DE CALCULO DO ICMS ST |VALOR DO ICMS ST [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00’ 0,00 0,00 3.000,00
VALOR DO FRETE VELOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DEGPEGAS ACESSORIAS VALOR DO 1PT VALOR TOTAL DA NOTA B
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS DADOS DO PRODUTO
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9 -~ Sem Transp.
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVIGO
COD. PROD. DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO| NCM/SH |CST |CFOP|UNID QTDE VL. UNITARIO VL. TOTAL ) BC.ICMS ] VL. ICMS V. IPI 1 ‘“‘TL;;’S' AL1Q.IPT
FUTLSEIRA TARA EVENTOS 5000 Uni.9505S000(0102 5102 [PACOT 4,0 750, 0000 3.000,00 0,00 6,00 0,00 0,00
: | ]
CALCULO DO ISSON
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO TSSQN
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. adic. Fisco: Referente a compra de pulseiras de identificacao para as ruas de laser de
acordo com as clausulas do Termo de Colaboracao n 01 - 2023, firmado entre ARCE-
Associacao Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de
Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal.|Dados para deposito: | BANCO DO
BRASIL|AGENCIA: 2436-8|CONTA CORRENTE: 31.4 3|PIX: CNPJ 24.559.715 - 0001-47

RESERVADO AQ FISCO




04/05/2023, 08:38

SISBRE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/05/2023 ~ AUTOATENDIMENTO - 08.39.03
2436802436 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230504113747911330988
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 3.000,00
DATA: 04/05/2023 - 08:38:52

PAGO PARA: Luzes Beach Sports

CNPJ: 24.559.715/0001-47

CHAVE PIX: 24559715000147

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 2436 - CONTA: 00000000000000314323

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 04/05/2023 - 08:38:52

DOCUMENTO: 050401
AUTENTICACAO SISBB: F.662.B3A.2D9.365.1EB

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank

n




FGTS

FUNDU DE GORANTIA DO TERPO DE SERVED
GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHT

MENTO DO FGTS

GERADA EM 05/05/2023 - 16:16:31

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORT

02-DDD/TELEFONE

(0013)34541097

03-FPAS 04~SIMPLES

566 s

05-REMUNERACAO

2.566,66

06~QTDE TRABALHADORES

3

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 09-1ID RECOLHIMENTO

115 017980-9

10-INSCRICAO/TIPO( 8 )

09.200.291/0001-36

11-COMPETENCIA

04/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/05/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14~ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

205,33 0,00 205,33

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2023**

AUTENTICAGAO MECANICA

{4§58000000020 053301792306 507676050807 92002910001%J

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/05/2023 - 16:16:31

FaTS

FUNDU DE GASANTIA DD TEMPO OE SERVICT

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE

ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORT (0013)34541097

03~-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

566 i 2.566,66 3 8

08~COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10~INSCRICAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980~9 09.200.291/0001-36 0472023 07/05/2023

13~DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

205,:33 0,00 205,83

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2023**

858000000020 AUTENTICAGCAO MECANICA

AV AMTL AL AN

053301792306 507676050807 920029100013j




19/06/2023, 17:45 Banco do Brasil

¥ G3351917356269941
. ,ﬁ“ Emissio de comprovantes - 30 nivel 19/06/2023 17:44:58
- MPRES

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/06/20623 - AUTOATENDIMENTO - 17.44.58
2436802436 SEGUNDA VIA ee11

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85800000002-0 05330179230-6
50767605080-7  92002910001-3

Data do pagamento 95/65/2023
CNPJ/CEI/CPF 09200291/6001-36
COMPETENCIA 04/2023
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 97/085/2023
VALOR DEPOSITO 205,33
Valor Total 205,33

DOCUMENTO: 058501
AUTENTICACAO SISBB: 9.(96.41C.A1C.CF3.DO7

Transagao efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

https://autoatendimento.bb.com_brlapf-apj-autoatendimento/‘mdex.html?v=2. 11.0#/template/~2F consultas~2F863-1.bb



ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS

CNPJ: 09.200.291/0001-36 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2023
Codigo “Nome do FUncIGRERG CBO Deparamento [ —
1 GUILHERME NASCIMENTO DO AMPARO 410105 1 X
COORDENADOR Admissdo: 20/04/72023
Cadigo Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781} DIAS NORMAIS 11,00 1.173,33 ‘
382 VALE ALIMENTACAO 722,40 722,40
267 VALE TRANSPORTE 252,00 252,00
9981 I.N.8.85. 7,50 87,00
21% 6,00 70,40
Cultural
Totat de Vencimentos Totnl de Dessontos
VENCIMENTO: 08/05/20223 2.147,73 158,39
veortius Lo 1.989,34
Baldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cile. FETS F.G.T.8 do Atés Bage Cile. RBF Fates IRRF
3.200,00 1.173,33 1.173,33 93,86 1.085, 34 0,00

neste recibo,

i

i liguida di

hido 8

Declaro ter

Asginatura do Funcionatio

Data




08/05/2023, 18:00 about:blank

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/05/2023 =~ AUTOATENDIMENTO - 18.00.02
2436802436 0005

Comprovante Pix

LIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230508205822636289367
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.2981/0001-36
VALOR: 1.989,34
DATA: 08/05/2023 - 17:59:44

PAGO PARA: Guilherme N Amparo

CEFw =% _gal. Tog~¥¥

CHAVE PIX: guiamparol20l64*gmail.com
INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000070634850237
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 08/05/2023 - 17:59:46

DOCUMENTO: 050801
AUTENTICACAO SISBB: D.05A.353.304.98E.04B

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS

CNPJ: 09.200.291/0001~-36 CC: GERAL Folha Mensal
| Mensalista Abril de 2023
GG Nome g5 FUREIonano TH Beparaments e

2 IGOR PRATES QLIVEIRA 411010 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admisséo: 20/04/2023
Cédigo Destricio Referéncia Vencimentos Descontos
8781 DIAS NORMAIS 11,00 233,33
9382 | VALE ALIMENTACAO 722,40 722,40
267| VALE TRANSPORTE 252,00 252,00
998} I.N.S.S. T30 54,99
2171 VALE TRANSPORTE 6% 6,00 44,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA
TermolAnan® __ /1~ 2023
Repasse, Estadual ____
Repasse Municipal ___ iﬁ
Recurso Préprio —
ARCE - Associag8o R Cuftural
E Esportiva - Unidos de Peru
Total de Ventimentos Total de Descontos
VENCIMENTO: 08/05/2023 1.707,73 98, 88
velortiguite L 1.608,74
Salério Base Sai. Contr, INSS Base CGéle. FGTS F.G,T.5 do Més Base Gale. tRF_(F Faixa IRRF
2.000,00 733,33 733,33 58,66 678,34 0,00

neste recibo,

i liguida

Dedlarn ter

-‘—u[vmw-.———-

Assinatura do Funciongrio

Data




08/05/2023, 20:28

STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/05/2023 - AUTOATENDIMENTO ~ 20.28.22
2436802436 0005

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIRE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

Bz EOOOOOOOOZO230508210154225221035
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 1.608,74
DATA: 08/05/2023 = 18:04:30
DESCRICAO: SALARIO REF. ABRIL/2023

PAGO PARA: Igor Prates Oliveira

CPF: ***.037.088-**

CHAVE PIX: +5513996396657

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000421380839
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 050802

AUTENTICACAO SISBB: 2.694.BB5.ABB.BDE. 680

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-—
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank

N




ASSOCIACAC RECREATIVA,

CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS

CNPJ: 09.200.291/0001~-36 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2023
Coligs Nome 6o FUnCIonans 4] Tepartaments 2 I
3 KAIO VINICIUS GOMES DOS SANTOS 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS Admissédo: 20/04/2023
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 DIAS NORMAIS 11,00 660,00
9382 ! VALE ALIMENTACAQO 722,40 722,40
2671 VALE TRANSPORTE - 252,00 252,00
998} T.N.5.s PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA 7,50 49,50
" 7 v E ] B I 4
2171 VALE T%@&%?‘ y%,} %% l- 2023 6,00 39,60
Recurso Proprio
Total de Vencimanies Totsl de Descontos
VENCIMENTO: 08/05/2023 1.634,40 89,10
velor auie Lo 1.545,30
Saldno Base Sal. Contr. INSS Baze Cdic. FGTS FO.T.S do RMés Bage Cile. !RR;‘ Faien IRRF
1.800, 00 660,00 660,00 52,80 610,50 G, 00

Declaro ter recebido a Importéncia liguide discriminada neste reclbo,

Assinetura do Funsiondrio

Deta




08/05/2023, 18:08 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.08.53
2436802436 0003

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230508210715664451207
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 1.545,30
DATA: 08/05/2023 - 18:08:41
DESCRICAO: SALARIO REFERENTE A 04/2023

PAGO PARA: Kaio V Gomes Santos

CPF: ***% _414.778-**

CHAVE PIX: +5513996761203

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2215 - CONTA: 00000000000000443786

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 08/05/2023 - 18:08:42

DOCUMENTO: 050803
AUTENTICACAO SISBB: §.527.A98.B01.61E.41B

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canails de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Ntmero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 12
Data e Hora da Emissao | 10/05/2023 16:45:03 Competéncia oBpopy | odigo de Verlficacdo 7Y2REAZUD
Namero do RPS No. da NFS-e subsfituida 11 Local da Prestacdo BERTIOGA - SP
aiaia

Razdo Social/Nome | ANDERSON ADRIANO GONCALVES LEITE

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 144,112.898-06 l Inscricdo Municipal l 142702 ‘Muﬁic‘(pio\ BERTIOGA - 8P

Endereco e Cep |RUA PROJETADAB 1,56 - JD VIC CARVALHO Il CEP: 11250-527

therockpaulistano007 @gmail.com

Complemento: CASA Telefone: 11949642736

Razéo Social/Nome xASSOCM(}AO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJICPF I 09.200.201/0001-36 | Inscricéio Municipal t lMunicipicl PERUIBE - SP

Endereco e CEP | BALNEARIO STELLA MARINS ,538 - Peruibe CEP: 11750-000

Complemento: Telefone: i e-mail: ARCEBERTIOGA@GMAIL.COM

Monitoria de Recreacéo e Lazer no Domingo dia 30.04.2023 periodo de 7 horas.

Valor da diaria: R$ 300,00
Quantidade de didrias: 01

trermo de Colaboracio n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
plicando recursos de fonte municipal,

ados para depésito:
anco Santander
gencia: 0319

/c: 01045952-1

PIX; (11) 949642736

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia {Educador Fisico)

Cédigo da Obra Codigo ART

t COFINS L IR(R$) INSS(R$) CSLL(RS)

Valor dos Servicos R$ 300,00 Natureza Operacéo Valor dos Servicos R$ 300,00
{~} Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no municipio -) Deduges permitidas em léi
{-} Desconto Condicionado Regime especial Tributacde |-} Desconto Incondicionado
(-) Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00
Qutras Retencbes Opgao Simples Nacional x) Aliquota % 0,00
i i 2 - N&o :
(-) ISS Retido 0,00 = 1SS a reter: () Sim (X) Nao
. Incentivador Cultura
{=) Valor Liquido R$ 300,00 {=) Valor do 1S8: R$ 0,00
: 2-N&o
M- Urna via desta Nota Fiscal sera enviada atraves do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
b. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagéo.
Avisos




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 20.49.37

2436802436 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: EOOOOOOOO2023@515234837806723016
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 15/05/2023 - 20:49:01

pAGO PARA: Anderson A G Leite
CPF: *%% 112.898-**
CHAVE PIX: +5511949642736

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0319 - CONTA: 00000060000010459521
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 051501
AUTENTICACAO SISBB: 9 .AE0.37B.9FA.2D8.1D9

Central de Atendimento BB

4004 0001
Congultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Ntimero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1
Data e Hora da Emissdo | 10/05/2023 16:28:57 Competéncia 10/5m023 | @odigo de Verificagdo STTCYTLFL
Numero do RPS No. da Nifs-e aibstiuid Local da Prestagio BERTIOGA - SP

Razdo Social/Nome | BEATRIZ DE SOUZA MORAES DA SILVA

Nome Fantasia

CNPJ/CPF|  407.215.808-90 Emscrigéu Municipal | 143634 [Municépic] BERTIOGA - SP

Endereco ¢ Cep | RUA EDMEA LADEWIG ,307 - RIO DA PRAIA CEP: 11256-100
13997211103

e-mail: SOUZAMORAES.BIA@GMAIL.COM

Complemento: Telefone:

Razao Social/Nome | ARCE - ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDCS DE PERUIBE

CNPJICPF 09.200.291/0001-36 i Inscrigao Municipal i lMunicipiol PERUIBE - 8P

Endereco e CEP | RUA GUAPORE ,538 - BALNEARIO STELLA MARINS CEP: 11750-000

| Tetetone: L~ *_J‘e—mailz\ _L__

& 30.04.2003 periodo de 7 horas,

Complemento:

Monitoria de Recreagéo e Lazer no Domingo di
Valor da diaria: R$ 300,00
Quantidade de diarias: 01

Termo de Colaboracao n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associacéo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
plicando recursos de fonte municipal.

ados para deposito:
anco: ltad

8.02 / 50200613 - Demais Profissionais Autonomos, Com Pto Referencia (Instrutor)

Cédigo da Obra . Codigo ART

i COFINS INSS(R$) CSLL(RS)
Valor dos Servicos R$ 300,00 Natureza Operagao Valor dos Servicos R$ 300,00
() Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no municipio =) Dedugoes permitidas em lei
{-} Desconto Condicionado . Regime especial Tributacdo  {-) Desconto Incondicionado
{-) Retencoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00
Outras Retencées Opgao Simples Nacional x) Aliquota % 0,00
; : 2 - Nao : 5
(-) IS8 Retido 0,00 S8 a reter: () Sim (X) Nao
Incentivador Cultura
(=) Valor Liquido R$ 300,00 =)Valordo ISS: ~ R$ 0,00
. 2-N&o
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servicos.
5. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizacéo do Cédigo de Verificacéo.
Avisos




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 20.50.33

2436802436 0009
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

IDs E0000000020230515235002505308622
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 15/05/2023 - 20:50:21

PAGO PARA: Beatriz S M Silva
CPF: *%%x 215,808-*%

CHAVE PIX: 40721580890

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0838 - CONTA: 00000000000000315125
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacgdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor méaximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 051502
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

N



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Ndamero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1

Data e Hora da Emissdo | 11/05/2023 13:35:38 Competéncia 1152003 | ©OHiG0 de Veriicaglo 3PCLVOTSH

No. da NFS-e substituida‘

Numero do RPS Local da Prestacéo BERTIOGA - SP
2

Raz#o Social/Nome | BIANCA SANTOS CARDOSO

Nome Fantasia

CNPJ/ICPF 123.174.906-74 Inscricdo Municipal 143632 1Municipioi BERTIOGA - SP
Endereco e Cep | RUA APROVADA 616 451 - CHACARAS CEP: 11258-147
13997172549

Complemento: CASA. 04 e-mail: bicardoso96@gmail.com

Razdo Social/Nome | ARCE - ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ:‘CPF% 09.200.291/0001-36 !lnsc,rigéa Municigal’ %Munisipic! PERUIBE - SP

Endereco e CEP | RUA GUAPORE ,538 - BALNEARIO STELLA MARINS CEP: 11750-000

Caomplemento: Telefone i a-mail: {

eci'ean;éoué Lazer no Dorhihgo dia 30.04.2023 periodo de 7 horas.

Monitoria

Valor da diaria: R$ 300,00
Quantidade de didrias: 01

Termo de Colaboragao n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagao Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
aplicando recursos de fonte municipal.

Dados para deposito: Bianca Santos Cardoso
Banco: Santander

Agencia: 0712

Conta corrente: 01028977-4

PIX: 13997172549

8.02 / 50200813 - Demais Profissionais Autonomos, Com Pto Referencia (Instrutor)

Cédigo da Obra Codige ART

COFINS INSS(RS) CSLL(R$)

Valor dos Servigos R$ 300,00 Natureza Operagao Valor dos Servicos R$ 300,00

(-) Desconto Incondicionado 1-Tributaghio no municipio. ) IRGHE0R permilicas it )

{-) Desconto Condicionado Regime especial Tributacdo {-) Desconto incondicionado

(-) Retencoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00

Qutras Retengbes Opcao Simples Nacional x) Aliquota % 0,00

(-) 1SS Retido 0,00 e ISS a reter: () Sim (X) Nzo
Incentivador Cultura

(=) Valor Liquido R$ 300,00 P =)Valordo 188: R$ 0,00

1- Uma via desta Néta Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
b. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br corn a utilizaggo do Cédigo de Verificag8o.

Avisos




SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 20.54.53

2436802436 0015
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687+3

ID: E0000000020230515235419308345385
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 15/05/2023 - 20:54:32

PAGO PARA: Bianca S Cardoeso
CPF: **%_174.906-*%%
CHAVE PIX: +5513997172549
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0712 - CONTA: 00000000000010289774
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 051503
AUTENTICACAQ SISBB: A.63E.563.C49.3AC.C8F

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 31
Data e Hora da Emissac | 11/05/2023 18:01:26 Competéncia |  9/5/2023 Godige gs Veriicagaa SZGOZPOXL
MmomdeRES . No. da NFS-e substiuid 30 Local da Prestagéo BERTIOGA - SP

‘Razao SocialfNome | DENIS LIMA

Nome Fantasia

CNPJICPE| 31431823856 | Inscrigao Municipal | 127920 [Mumcxpio] BERTIOGA - SP
Endereco e Cep | AV. ANCHIETA 2990 - MAITINGA CEP: 11251-170

i

Complemento: Telefone:

13997279354 denis_passarinho@hotmail.com

Razao Social/Nome | ARCE 4, Associagdo Recreativa Cultural & Esportiva Unidos de PeruibeBaineario Stella Marins

1
CNPJ/CPF 09.200.291/0001-36 Inscrigio Municipal \Muﬂicipial PERUIBE - SP

Enderego e CEP | Rua Guapore ,538 - Balneario Stella Marins CEP: 11750-000

i e-mail:

Telefone:

Compiemento:

fMonitoria de Recreagao e Lazer no Domingo dia 30.04.2023 periodo de 7 horas.

\Valor da diaria: R$ 300,00
Quantidade de diarias: 01

Termo de Colaboracaio n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associacao Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
plicando recursos de fonte municipal.

ados para depésito:

enis Lima

anco: 341

gencia: 0838

onta corrente: 35332-4
18.2

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

Codige da Obra Codigo ART

l IR(R$) INSS(R$) CSLL{R$)

Valor dos Servicos R$ 300,00 Naturezé Operacéo Valor dos Servigos R$ 300,00

(~} Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no municipio -} Deductos pannitidas om et

(-} Desconto Condicionado Regime especial Tributacdo  {-) Desconto incondicionado

{-} Relengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo - 300,00
Outras Retencdes Opcao Simples Nacional X) Aliquoté % : 0,00

() 1SS Retido 0,00 Z-Neo 1SS a reter: () Sim (X) N&o
(=) Valor Liquido ~ R§ 300,00 1ncenﬁvza:<if e =) Valor do ISS: RS &0

-Nao

1~ Uma via desta Nota Fiscal sera enviada atraves do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
b. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizacao do Codigo de Verificagéo.

Avisos




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 21.09.24

2436802436 0004
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID¢ E0000000020230516000902031824461
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001~-36
VALOR: 300,00
DATA: 15/05/2023 - 21:09:19

PAGO PARA: Denis Lima

CPF: *%* _318.238-%%

CHAVE PIX: 31431823856

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCTA: 0838 - CONTA: 00000000000000353324

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 15/05/2023 - 21:09:20

DOCUMENTO: 051504
AUTENTICACAO SISBB: 2.FO0E.B1D.BOE.72E.675

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 29
Data e Hora da Emissdo | 09/05/2023 11:43:39 Competéncia os;oza | Codigode Verificagdo CSMLI3IR4
Namero do RPS o o b st Local da Prestacao BERTIOGA - SP

r‘_Razéc Social/Nome | DOUGLAS RODRIGUES PAGEU

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 296.822.478-61 Inscricdo Municipal 130340 tMunicipioi BERTIOGA - SP
Endereco e Cep RUA DOUTO RODRIGUES ALVES ,523 - CENTRO CEP: 11250-432

e-mai ! ICARO.BGR@GLOBO.COM

Complemento: APTO 19 Telefone: (13)3313-2337

Razéo Social/Nome iARCE Associagao recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJICPF | 09.200.291/0001-36 irnscngéo Municipal | Municipio | PERUIBE - SP

Endereco e CEP | Rua Guarapore ,538 - Balneario Stella Marins CEP: 11750-000

Complemento Telefone: e-mail:

Monitoria de Recreacéo e Lazer no Domingo dia 30.05.2023 periodo de 7 horas.
alor: R$ 300.00 diaria.
Quantidade de diarias: 01

Termo de Colaboragso n® 01/2023, firmado entre ARCE- AssociacBo Recreativa, Cuitural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
Eplicando recursos de fonte municipal.

ados para depdsito:
anco:do brasit

gencia: 3970-5

onta corrente: 17033-X
IX CPF 29682247861

8.02 / 50200613 - Demais Profissionais Autonomos, Com Pto Referencia (Instrutor)

Cédigo ART ]

COFINS IR(R$) INSS(R$) CSLL(R$) l

Valor dos Servigos R$ 300,00 Natureza Operacéo Valor dos Servicos R$ 300,00

Cédigo da Obra

(-} Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio |} Dedusdes pentiigas oo ki
{-) Descontc Condicionada Regime especial Tributagio (-} Desconto Incondicionado
(-} Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00
QOutras Retengdes Opcao Simples Nacional x) Aliquota % ’ 0,00
‘ : 2 - Nao )
{-) ISS Retido 0,00 ISS a reter: ('} 8im (X) Nae
‘ . Incentivador Cultura : ’ :
(=) Valor Liquido R$ 300,00 5 =}Valordo 18S: R$ 0,00
- -Nio :

1. Umna via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
b- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizagao do Codigo de Verificagao.

Avisos




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 21.11.36

2436802436 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: E0000000020230516001113475958344
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 15/05/2023 - 21:11:32

PAGO PARA: Douglas R Pageu
CPF: *** _822.478-**

CHAVE PIX: 29682247861

INSTITUICAQ: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3970 - CONTA: 00000000000000170330
TIPO DE CONTA: Conta Corxrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 051505
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e gervicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Ntmero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO E FINANCAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 17
; Addi \prificaca
Data e Hora da Emissso | 10/05/2023 11:45:21 Competéncia 5023 | Codigo de Veriicagao CYHZZUGQQ
Namero do RPS o, 14 NES ¢ sibetinion Local da Prestagao BERTIOGA - SP

Razdo Social/Nome | ELDER DA SILVA DOS SANTOS

Nome Fantasia

CNPJ/ICPF 344.632.898-07 inscricao Municipal 141621 ‘Muﬁieip%’a‘ BERTIOGA - SP

Endereco e Cep | RUA DOUTO RODRIGUES ALVES 971 - CENTRO CEP: 11250-432

elderskate@gmail.com

Telefone: 13996823521

Complemento:

Razao Social/Nome | ARCE - ASSOCIACAC RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJICPF |  09.200291/0001-36 | Inscrigéio Municipal !Municipml PERUIBE - SP

Endereco e CEP | RUA GUAPORPE ,536 - BALNEARIO STELLA MARINS CEP: 11750-000

Complemento: Telefone:

e-mail:

Monitoria de Recreacao e Lazer no Domingo dia 130.04.2023 periodo de 7 horas.

\Valor da diaria: R$ 300,00
Quantidade de diarias: 01

Termo de Colaboracdo n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associagao Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga.
plicando recursos de fonte municipal.

onta corrente: 0050513-7

5.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

Cédigo da Obra

Codigo ART

COFINS INSS(R$) CSLL(RS)
Valor dos Servicos R$ 300,00 Natureza Operacéo \alor dos Servicos R$ 300,00
() Desconto Incondicionado 1-THbwtagao no municipio |17 edgaes permitidas em el
{-3 Desconte Condicionado Regime espedai Trébuta*\;éo -3 Desconte Incondicionado
(-} Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Caleulo 300,00
Cutras Retences Opcao Simples Nacional x) Aliquota % 0,00
o 2 - Nao : : i
{(-) ISS Retido 0,00 1SS a reter: () Sim (X) Nao
L ; - Incentivador Cultura
(=) Valor Liquido R$ 300,00 =)Valordo 18S: R$ 0,00
. : 2-Nzo . ‘
- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada atraves do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
b- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizacso do Cédigo de Verificacdo.
Avisos




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 21.13.03

2436802436 0012
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: E0000000020230516001234288869411
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 15/05/2023 - 21:12:57

PAGO PARA: Elder Silva Santos

CPF: **% _£32.898-%%

CHAVE PIX: +5513996823521

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2215 - CONTA: 00000000000000505137

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 0515086
AUTENTICACAO SISBB: D.329.976.480.D65.E33

Central de Atendimentc BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS |  NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 30
Data e Hora da Emissgo | 10/05/2023 21:20:51 Competancia oisr2023 | Codigo de Verificagdo OKIOFEGGO
Niimero do RPS o oo NE =8 il 29 | Local da Prestagdo BERTIOGA - SP

Razao Sacial/Nome | ERICK LIMA MINISTERIO

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 320.268.318-74

T
Inscricéio Municipal 127400 ‘Municipiol BERTIOGA - SP

Endereco g Cep | RUA FRANCISCO CHAVES ,1103 - CENTRO CEP: 11250-420

Complemento: Telefone:

13997634612 ericklima1983@gmail.com

Razdo Social/Nome | ARCE - Associaco Recreativa, Cuitural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJ/CPE | 09.200291/0001-36 | Inscrigdo Municipal }Munigipﬁxez PERUIBE - SP

Endere{;o e CEP |Rua Guaporé ,538 - Balneario Stella Maris CEP: 11750-000

Complemento: e-mail arcebertioga@gmail.com

Telefone:

onitoria de Recreacao e Lazer no Dommgo a 30. 42 “de 7 horas.
alor da diaria: R$ 300,00
uantidade de didrias: 01

ermo de Colaboragao n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associacdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
%aplicando recursos de fonte municipal.

ados para deposito:

anco: ltad

gencia; 0838

onta corrente: 50242-5

1X: erickli mail.com

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia {Educador Fisico)

COFINS

CSLL(RS)

300,00

Natureza Operagao

2-Nzo

=)Valordo 188: R$

Valor dos Servicos R$ Valor dos Servicos R$ 300,00

(+) Desconto Incondicionado —

{-} Desconte Condicionado Regime especial Tributacgio  {-) Desconto Incondicionado

(-} Retencbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00
Cutras Retengbes Opcéo Simples Nacional x) Aliquota % 0,00

{-) ISS Retido 0,00 2-Nao ISS a reter: () Sim (X} Nao
() Valor Liguido N 500,00 Incentivador Cultura

0,00

Avisos ]

|

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servicos.
. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizag&o do Codigo de Verificagéo.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 21.14.57

2436802436 0008
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: E0000000020230516001432487623848
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 15/05/2023 - 21:14:45

PAGO PARA: Erick L Ministerio
CPF: ***x 268.318-**
CHAVE PIX: ericklimal983*gmail.com
INSTITUICAO: 60701130 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0838 - CONTA: 00000000000000502425
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%, (j)‘“ 7
com valor maxime de R$ 10,00. i

DOCUMENTO: 051507
AUTENTICACAO SISBB: E.188.5B8.472.72D.797

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA } I
SECRETARIADE ADMiNiSTRACAO E FINANCAS ‘ NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e E 20
Data o Hora da Emissfo | 05/05/2023 16:58:52 Competéncia _— OECZCZ8A
Namero do RPS blo. da beos wip ﬁ‘ﬁda‘ Local da Prestagdo BERTIOGA - SP

Razao Social/lNome | FELIPE COSTA BEZERRA DA SILVA

Nome Fantasia

CNPJICPF? 383.921.538-20

Inscrigo Municipal 138100 1Municipiol BERTIOGA - SP

Endereco e Cep | RUA ALEIXO GARCIA ,178 - CENTRO CEP: 11250-207

Complemento: Telefone: 13996230631 fcostabs.89@hotmail.com

e-mail:

Razao Social/Nome | ARCE (Associagéo Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe)

CNPJICPF * 00,200.291/0001-36 Inscricao Municipal ‘ Munis:ipio% PERUIBE - SP

Endereco e CEP | Rua Guapore ,538 - Balneario Stella Marins CEP: 11750-000

Complemento:

Telefone:

Vionitoria de Recreacao e Lazer no Dommgb ia .2023 pe do 'dfe‘O?h}

Vaior/Diaria : R$ 300,00
Numero de diarias: 01

Termo de Colaboragao n°® 01/2023, firmado entre ARCE {Associagao Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe) e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
{apﬁcando recursos de fonte municipal

Dados para deposito: Felipe Costa Bezerra da Silva
Banco: ltat

Agencia: 0838

Conta Corrente: 29612-7
PIX: (13) 996230631 (celular

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

Codigo ART

Cédigo da Obra

COFINS

INSS(R$) CSLL(RS)

Valor dos Servicos R$ 300,00 Natureza Operacéao Valor dos Ser\iigos R$ 300,00

(-} Desconte Incondicionado 1-Tributagéo no municipfo -} Dedugtes permitidas em lei

{-) Desconto Condicionado Regime especiai Tributagéo ' -y Desconto incondicionado

(-} Reieng;f;es Federais 0.00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00

Qutras Retengdes Opgao Simples Naéional x) Aliquota % 0,00

) ,1ss Retido 0,00 2-Nao SS a reter: () Sim (X) Nao

(=) Valor Liguido RS 300,00 mcemi‘;a:)r i yValordo 18S:  R$ 0,00
-Nao .

Avisos

1- Uma via'dgsta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
b- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificagao.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 21.30.15

2436802436 0006
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

IDs E0000000020230516002954913309864
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 15/05/2023 - 21:30:09

PAGO PARA: Felipe C B Silva

CPF: *k% Q271 ,538-*%

CHAVE PIX: +5513996230631

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0838 - CONTA: 00000000000000296127
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 051508
AUTENTICACAO SISBB: 5.68C.F7F.69E.76F.610

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Ntimero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAQO E FINANCAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGCO - NFS-e 1
Data e Hora da Emissao | 10/05/2023 13:15:29 Compeisricia 10550003 | Codigo de Verificagao 441CHLIQU
Nrmero do RPS bl 00 HEe & st  Local da Prestagao BERTIOGA - SP

Razso Social/Nome | GIOVANA PACHECO FEITOSA

‘Nome Fantasia

CNPJCPE|  492.643918-27 | Inscrigdo Municipal | 143631 iMﬁrﬁcipiﬁi BERTIOGA - 5P
Endereco e Cep | RUA JOHN WOLTHERS 281 - VILA ITAPANHAU CEP: 11250-318

Co mpierﬁento: Telefone: 13997869889 giipacheco16@hotmail.com

Razao SocialiNome ]ARCE - ASSCCIACAC RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJICPF |  09.200.291/0001-36 l Inscricdo Municipal lMunsczpicl PERUIBE - SP

Endereco e CEFP | RUA GUAPORE ,538 - BALNEARIO STELLA MARINS CEP: 11750-000

arcebertioga@gmail.com

Complemento ' Telefone:

Monitoria de Recreacao e Lazer no Domingo dia 30.04.2023 periodo de 7 horas.
alor da diaria: R$ 300,00
Quantidade de diarias: 01

Termo de Colaboracdo n°® 01/2023, firmado entre ARCE- Associagao Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
plicando recursos de fonte municipal.

ados para deposito:
anco. 0260
gencia:0001

onta corrente: 9976820-3
1X: 492.643.918-27

8.02 / 50200613 - Demais Profissionais Autonomos, Com Pto Referencia (Instrutor)

Codigoda Obra Codigo ART

INSS(R$) CSLL(R$)

Valor dos Servicos R$ 300,00 Natureza Operacéo Valor dos Servicos R$ 300,00

{-) Desconto incondicionado 1-Tributacéo no municipio - Deducties permitidas 6 loi

{~} Desconto Condicionado Regime especial Tributacde -3 Desconto Incondicionado

(-) Retencoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calcule 300,00

Outras Retencbes Opcao Simples Nacional x) Aliquota % 0,00

) ESS Retido 0,00 2-Nao ISS a reter: () Sim (X) Nao
_ Incentivador Cultura '

(=) Valor Liquido R$ 300,00 P =)Valordo iS8: R$ 0,00

1- Uma anAdesta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
b. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizacéo do Caédigo de Verificacso.

Avisos




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 21.32.57

2436802436 0007
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: E0000000020230516003129060425838
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 15/05/2023 - 21:31:54

PAGO PARA: Giovanna P Feitoza
CPF: **k* 643 .918-%%*
CHAVE PIX: 45264391827

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000099768203
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 051509
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA NGmero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS |  NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 44
Data e Hora da Emissdo | 08/05/2023 18:10:58 Competéncia gis/2023 | ©OHig0 de Varificacaa HRMWLJSIL
Namero do RPS plo da ko Q“bﬁm*“?dj Local da Prestagéo BERTIOGA - SP

Razao Social/Nome | GUSTAVO LIMA DE ARAUJO SOARES

Nome Fantasia

T - T g T
CNPJ/CPF 418.572.848-44 I Inscricio Municipal 127850 EMuniCipiOI BERTIOGA - SP

RUA TIBIRICA ,115 - JD ALBATROZ CEP: 11250-773

Endereco e Cep

Complemento: CASA 13996151502

Telefone:

e-mail: BICARDOSO96@GMAIL.COM

Razéo Soci'at/NGmé ARCE ; Associac8o Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJCPF | 09.200291/000136 | Inscrisao Municipal | | Municipio { PERUIBE - SP
Endereco e CEP | Rua Guapore ,538 - Balneario Stella Marins CEP: 11750-000
Complemento: : k Teiefone:—l i e-mail: }

o projeto "Ruas e pragas de Lazer", Domingo dia 30.04.2023 periodo de 7 horas.

Valor da diaria: R$ 300,00
Quantidade de diarias: 01

Termo de Colaboragao n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagao Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
aplicando recursos de fonte municipal.

Dados para deposito: Gustavo lima de Aradjo soares
Banco: caixa econdmica federal

Agencia: 02728

Conta poupanca: 000752884936-8

PIX: 13 99615-1502

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

Codigo da Cbra Cédigo ART

COFINS 1 ! IR(RS) INSS(R$) CSLL(RS) |

Valor dos Servigos R$ 300,00 Natureza Operagéo Valor dos Servicos R$ 300,00

(-) Desconto Incondicionado k 1-Tributagdo no municipio =} Decucden permisiaas o iol

{-} Desconto Condicionado Regime especial Tributacdo  {-) Desoonto in&mdié&cﬂam

(-} Retencoes Federais 0.00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00

Outras Retencdes Opgao Simples Nacional x} Aliquota % 0,00

(-) 1SS Retido 0,00 2-Nao g () Sim (X) N&o

(=) Valor Liquido R$ 300,00 lncent}\;a:(;r nine =)Valordo 185: R$ 0,00
2-Nao

Avisos

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
h- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagéo.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 21.35.41

2436802436 0006
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCTIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

EDs E0000000020230516003509073080717
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 15/05/2023 - 21:35:36

PAGO PARA: Gustavo L A Soares
CPF: *xk 572 848-**
CHAVE PIX: +5513996151502

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2728 - CONTA: 12880000007528849368
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 051510
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canails de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

N



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 10

Cadigo de Verificacao MSSWITUSE

Data e Hora da Emissao 12/05/2023 09:33:46 Competéncia 12/5/2023
‘ ‘ No. da NFS-e substituid

Numero do RPS Local da Prestacdo BERTIOGA - SP

Razéo ocial/Nome | JESSICA PACHECO DE OLIVEIRA

Nome Fantasia

CNPJ/CPE| 35072032850 | Inscrigao Municipal | 142910 ]Mumcipaol BERTIOGA - SP

Endereco e Cep | RUA MANOEL GAJO 785 - CENTRO CEP: 11250-462

13997232451 e-mail: jessica764@hotmail.com

Telefone:

Complemento:

Razio Social/Nome | ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ/CPF 09.200.291/0001-36 Inscricéo Municipél }Munidpiol PERUIBE - SP

Endereco e CEP | Baineario Stelia Marins 538 - Peruibe CEP: 11750-000

Complemento: Telefone: e-mail: i

Monitoria de Recreacéo e Lazer no Domingo dia 30.04.2023 periodo de 7 horas.
Valor da diaria: R$ 300,00
Quantidade de diarias: 01

Termo de Colaboracéo n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
aplicando recursos de fonte municipal.

Dados para deposito:

Banco: Bradesco
Agencia: 2215

Conta corrente; 30587-1
PIX 013997232451

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

Cadigo da Obra Codigo ART

| COFINS IR(RS) ] INSS(RS) CSLL(RS)

Valor dos Servicos R$ 300,00 Natureza Operagao Valor dos Servicos R$ : 300,00

{-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio ) Dedugties permitidas e lel

 {~) Desconto Condicicnado Régime sspecial Tributagdio  {-) Desconto Incondicionado

(-} Retencoes Feﬂérais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00

Qutras Retencbes . Opcao Simples Nacional x) Aliquota % 0,00

(-) 1SS Retido 0,00 Sk ISS a reter () Sim (X) Néo

(=) Valor Liquido R$ 300,00 lncentivza:,or i =)Valordo 1SS: R$ 0,00
-Nao

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
b. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificagao.

Avisos




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 21.37.15

2436802436 0004
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: E0000000020230516003638402269637
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 15/05/2023 - 21:37:00

PAGO PARA: Jessica P Oliveira

CPF: *%%_729.328-%%

CHAVE PIX: +5513997232451

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2215 ~ CONTA: 00000000000000305871

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor méximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 051511
AUTENTICACAOC SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAC}AO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 10
" Datae Horada Emissao | 09/05/2023 11:13:12 Competéncia 5023 | Codigo de Verificacdo FOILF3ZHK
| Nimero 0 RPS Mo da Mracs mubsiniid Local da Prestag&o BERTIOGA - SP
R — -

Razao Social/Nome | LEANDRO GONCALVES RIOS

Nome Fantasia
CNPJ/ICPF 349.589.188-92 Inscricdo Municipal 142790 IMunicipioi BERTIOGA - SP
Eﬂ.dsregd e Cep |RUA FRANCISCO CHAVES ,2244 - JARDIM VICENTE DE CARVALHO CEP: 11250-512

Complemento: 13997254810

Telefone: LEANDROGRIOS17@GMAIL.COM

Razio Social/lNome | ARCE ¢ Associacdo Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPUICPF |  09.200201/0001-36 | Inscrigo Municipal | ‘Mun,ic:igicl PERUIBE - SP

Endereco e CEP | TRAVESSA MUNICIPAL TODOS ,538 - Peruibe CEP: 11750-000

e-maik: Vi 7

Telefone:

- Complemento:

onitoria de Recreagdo e éﬁer no Dom gé iaQ 50;04;20 peﬁbdb de 7 horas.

termo de Colaboragao n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associag8o Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
plicando recursos de fonte municipal.

Dados para deposito:
Banco: bradesco
Agencia: 2215

Conta corrente: 51001-7
PIX 13 887254810

Valor/diaria: 300 reais

8.02 / 50200613 - Demais Profissionais Autonomos, Com Pto Referencia (Instrutor)

Céaigo da Obra

Valor dos Servicos R$' 300,00 Natureza dperac;éo Valor dos Servicos R$ 300,00

(-) Desconto !nsondicionado‘ 1-Tributagdo no municipio -} Daductes parmilidas om lei

{-} Desconto Condicionado Regime especiai Tributago (- ‘Desesém Incondicionado

(-} Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00

Quiras Retencoes ' ’ Opgéo Simples Nacional x) Aliquota % : 0,00

{=) 1SS Retido 0,00 R-E0 1SS a reter: () Sim (X) Nao
incyentivador Cultura : k

(=) Valor Liquido R$ 300,00 ZnNéﬁ =) Valor do I1SS:  R$ 0,00

1~ Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
b- A autenticidade desta Nota Fiseal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagdio do Codigo de Verificacéo.

Avises




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 22.14.21

2436802436 0008
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
GENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: E0000000020230516011345410308407
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 15/05/2023 - 22:14:01

PAGO PARA: Leandro G Rios

CPF: *%% 589 188-**

CHAVE PIX: +5513997254810

INSTITUICAC: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2215 - CONTA: 00000000000000510017

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 051512
AUTENTICACAO SISBB: 4.602.D6F.6CC.905.634

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




MATHEUS CHADDAD BARREIRO DA CUNHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Ndmero da ]
SECRETARIA DE ADM%N!STRAQAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 18
Data 6 Hora da Emissao | 10/05/2023 15:34:19 Competéncia . QCLROKZTS
Namero do RPS No. da NFS-e substitvida 17 Local da Prestacao BERTIOGA - SP

Razéo Social/Nome

Nome Fantasia

BERTIOGA - 8F

l‘ Municipio i‘

ARCE (Associagio Recreativa C

CNPJ/ICPF 410.081.928-56 % Inscricio Municipal 124170
Endereco e Cep RUA MANOEL REIS 44 - MAITINGA CEP: 11251-345
Compiemento: Telefone: 13974112579 e-mail: barreiro.chaddad@gmail.com

ultural ¢ Esporiiva Unidos de Peruibe)

Razao SocialiNome

CNPJ/CPF

09.200.291/0001-36

l Inscricdo Municipal

lMunici pio l

PERUIBE - SP

Endereco e CEP

TRAVESSA MUNICIPAL TODOS ,538 - Peruibe CEP: 11750-000

Complemento:

i Telefone:

Mcﬁitoria de Recreaca

Malor da diaria: R$ 300,00
Quantidade de diarias: 01

ermo de Colaboragéo

ados para depdsito:
anco: Bradesco
gencia:2215

onta corrente: 0026182-3
1X: 41008192856 (CPF)

plicando recursos de fonte municipal.

o e Lazer no Domingo dia 30.04.2023 periodo de 7 horas.

Cédigo da Obra

n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associagéo Recreativa, Cultural e Esportiva Un

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

idos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,

COFINS I

Codigo ART

INSS(R$)

CSLL(R$)

Avisos

Valor dos Servicos R$ 300,00 Natureza Operacao Valor dos Se&iéés R$ 300,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no municipio # Deducons pemuﬁdas em lei
{-} Desconte Condicionado Regime especial Tribulagdio  {-) Desconto Incondicionado
(-) Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00
Cutras Retengdes Opcao Simples Nacional x) Aliquota % 0,00
{-) ISS Retido 0,00 2-Nao ISS a reter: () Sim (X) N&o
(=) Valor Liguido R$ 300,00 g ey =)ValordoiSS: R$ 0,00
2-Nao '
1~ Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.

b A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizacdo do Codigo de Verificacgo.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 22.16.07

2436802436 0004
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: E0000000020230516011538612393516
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 15/05/2023 - 22:15:55

PAGO PARA: Matheus C B Cunha

CPF: **%% (081,928-*%

CHAVE PIX: 41008192856

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2215 - CONTA: 00000000000000261823

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pcde ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 051513
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

®
(VN




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Namero da
SECRETARIA DE ADMINISTFU\Q/N\O E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 15
Data e Hora da Emissao | 12/05/2023 12:47:52 Compattnes | ammozs  [EoiER s TR CDTILT6AB
NOtEiG U RES. No. da NFS-e S”bsm”“da{ 14 Local da Prestagdo BERTIOGA - SP

Razao Sec%al!Ncme‘ | SAMANTHA RIBEIRO FERREIRA

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 307.168.958-62 ‘ Inscricao Municipal 142387 lMuniCipio‘ BERTIOGA - SP

Enderego e Cep | RUA APROVADA 057 657 - JARDIM VICENTE DE CARVALHO CEP: 11250-513

Complemento:

l Telefone:

(13)3317-5835 ‘ e-mail; SAMANTHA_RFEREIRA@HOTMAIL.COM

Razao Social/Nome | ARCE ASSOCIAGCAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

T
CNPJIGPE | 09.200.291/0001-36 1 Inscrigio Municipal jmumcipio} PERUIBE - SP

Endereco e CEP | RUA GUARUPORE ,538 - Peruibe CEP: 11750-000

Telefone:

e-mail:

Complemento:

MONITORIA DE RECREAGAO E LAZER 'DOMINGO DIA 30.04.2023 PERIODO DE 07 HORAS.
ALOR DA DIARIA; R$300,00
QUANTIDADES DE DIARIAS:01

TERMO DE COLABORAGAD N°01/2023

FIRMADO ENTRE ARCE- ASSOCIACAO RECREATIVA E,CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE E A PREFEITURA MUNICIPAL DE
BERTIOGA,APLICADO RECURSOS DE FONTE MUNICIPAL.

BANCO: ITAU - UNBANCO

AGENCIA: 0838

CONTA CORRENTE: 13030-0
: CPF - 307 168 958 62

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

Codigo da Cbra

Codigo ART

COFINS IR(R$) INSS(R$) CSLL(RS)

Valor dos Servicos R$ 300,00 Natureza Operagéo Valor dos Servicos R$ 300,00

{-) Desconto Incondicionado -) Dedugdes permitidas em lei

1-Tributagdo no municipio

{-} Desconte Candicionado Regime especial Tributagao -} Desconto Incondicionado

{-) Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00
Qutras Retencoes Opgao Simples Nacional x) Aliquota % . 0,00
(- 1SS Retido 0,00 2-heo ISS a reter: () Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido R$ 300,00 !ncenti\;a:cir dinke =)Valordo 18S: R$ 0,00

-Nio ~

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Serviygos.
D- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA. ginfes.com.br com a utilizagdo do Codigo de Verificagao.
Avisos




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 22.19.58

2436802436 0006
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

iD: EQ000000020230516011940957982829
CNPJ DQ PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 15/05/2023 ~ 22:19:48

PAGO PARA: Samantha R Ferreira

CPE: *%% 168 .958-%%

CHAVE PIX: 30716895862

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0838 - CONTA: 00000000000000130300

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacgdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 051514
AUTENTICACAO SISBB: A.C88.627.736.678.00D

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e cutros produtos e servicos de Ouvidoria.

&




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA NUmero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 27
Data e Hora da Emissdo | 09/05/2023 10:13:41 Competéncia ois2023 | Codigo de Verificagdo TJ3759VKE
Namero do RPS plc da e e Sﬂb&ﬁm;éai Local da Prestacao BERTIOGA - SP

Razdo Social/Nome | THIAGO FELIX DOS SANTOS

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 217.872.428-03 Inscrigdo Municipal 128060 \Municipio1 BERTIOGA - SP

Endereco e Cep | RUA JOHN WOLTHERS 570 - CENTRO CEP: 1 1250-318
Complemento: Telefone: 13897700911 E e-mail: TTHIAGO_FELIX@HOTMAIL.COM

Raz&o Social/Neme ;ARCE- ASSOCIACAC RECREAGCAO CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE
!M&miﬁipﬁc i PERUIBE - SP

CNPJCPF 09.200.291/0001-386 ! InscricBo Municipal }
Endereco e CEP | RUA GUAPORE ,538 - BALNEARIO STELLA CEP: 11750-000

e-mail

RACAS DE LAZER"

Complemento: Telefone:

MONITORIA DE ATIVI
DOMINGO DIA 30/04/2023 PERIODO DE 7 HORAS
ALOR DA DIARIA: R$: 300,00

QUANTIDADE DE DIARIA: 1

TERMO DE COLABORAGAO N° 01/2023, FIRMADO ENTRE ARCE - ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE E A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETIOGA, APLICANDO RECURSOS DE FONTE MUNICIPAL

DADOS PARA DEPOSITO:

SANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2728

ICONTA POUPANCA: 013 00056816-9
PIX : 013 997700911

Codigo da Obra % l ~ Codigo ART

COFINS - IR(RS) INSS(RS) CSLL(R$)

Valor dos Servicos R$ 300,00 Natureza Operagéo Valor dos Servigos R$ 300,00
(-} Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipic ) laaductes permiiaan o sy
{-} Desconto Condicionads Regime especial Tr%buiaf;éﬁ -} Desconto Incondicionado
{-} Retengdes Federais 0.00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00
Cutras Retencoes Opcéao Simples Nacional x) Aliquota % 0,00
: 2 - Nao
(-) 1SS Retido 0,00 SS a reter: {) Sim (X} Nao
= Incentivador Cultura .
(=) ValorLiquido  R$ 300,00 =) Valor do ISS:  R$ 0,00
’ 2-Ndo :
1~ Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servicos.
0. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizaggo do Codigo de Verificacao.
Avisos




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 22.21.14

2436802436 0007
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

iD: £0000000020230516012047793065565
¢NPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 15/05/2023 - 22:21:01

PAGO PARA: Thiago Felix Santos

CPF: *** 872.428-%%*

CHAVE PIX: +5513997700911

INSTITUICAO: 00360305 CATIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2728 - CONTA: 12880000007566610784
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

DOCUMENTO: 051515
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA —
SECRETARIA DE ADMINiSTRAQAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 23
Data e Hora da Emissdo | 10/05/2023 09:51:17 Competéncia omi20s | Codigade Verlficagao YEK7SXUAJ
Numero do RPS No: da NFS-s substituld 22 | Local da Prestaga BERTIOGA - SP

Razae Social/Nome | VINICIUS AMPARO BERNARDINO DA SiLVA

Nome Fantasia

CNPJICPFZ 500.211.118-12 | Inscricéo Mur\icipall 141622 !Municipio‘ BERTIOGA - SP

Endereco e Cep | RUA MARIS BENZEDEIRA ,717 - JD ALBATROZ | CEP: 11250-740
Telefone: , 13997609009 e-mail: VIBBBOLA@HOTMAIL.COM

Complemento: SOBRADO

Razio Social/Nome | ARCE ¢ Associacdo Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJICPF i 09.200.201/0001-36 | Inscrigao Municipal 1 &Mumcipicl PERUIBE - SP

e-mail: }

Endereco e CEP | Rua Guapore ,538 - Balneario Stella Marins CEP: 11750-000

Complemento: Telefone:

Monitoria de Recreagao'e”Lazuer no ownrﬁ‘rigd dia 30.04.2023 periodo de 7 horas.

valor da diaria: R$ 300,00
Quantidade de diarias: 01

Termo de Colaboragao n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associacio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
aplicando recursos de fonte municipal.

Dados para depdsito: Vinicius amparo Bernardino da Silva / CPF: 500211118-12 Banco: Santander
Agencia: 0712

Conta corrente: 01025347-2
11118-12

Codigo da Obra

COFINS ‘ CSLL(R$)

Valor dos Servicos R$ 300,00 Natureza Operagéo Valor dos Servicos R$ 300,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no municipio -} DiducOes parmitiiss or i
{-} Desconte Condicionado Regime especial Tributagio  {-) Desconto Incondicionado
(-) Retencbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00
Ou;ras Retencoes ‘ Opgao Simples Nacional x) Aliquota % 0,00
- . 2- Nao
(-) ISS Retido 0,00 ISS a reter: () Sim (X} Nao
. o Incentivador Cultura i ‘ o
(=) Valor Liquido R$ 300,00 =)}Valordo 188: R$ 0,00
2-Nao ‘
1- Uma via_dg.sta Nota Fiscal se'ré enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
b. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizaggo do Codiga de Verificagao.
Avisos




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/05/2023 - AUTOATENDIMENTO -~ 22.22.19

2436802436 0007
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

ID: £0000000020230516012143932730382
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 15/05/2023 - 22:21:55

PAGO PARA: Vinicius A B Silva

CPF: *** ,211.118-*%*

CHAVE PIX: 50021111812

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3880 - CONTA: 12880000009097985345
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 051516
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 8

Data e Hora da Emissdo | 10/05/2023 08:13:32 Competéncia 10512023 | 00digo de Verificagao EIA02FHPQ

No. da NFS-e substituid

Namero do RPS Local da Prestagéo BERTIOGA - SP

Razio Social/Nome | STEFANY DA SILVA LOURENCO

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 440.538.578-56 x Inscricao Municipal 143309 ‘Municipio\ BERTIOGA - 8P
Endereco e Cep | RUA APROVADA 604 13 - CHACARA VISTA LINDA CEP: 11258-060
STEFANY“LOURENC005@HOTMA¥L.COM

Complemento: l Telefone:

11996725392

Razéo SociaifNome ARCE ; Associagao Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

; ; -
CNPJI‘CF’F% 09.200.291/0001-36 irnscrigéo Municipal | Wunicipiok PERUIBE - SP

Endereco e CEP | Rua Guapore ,538 - Balneario Stella Marins CEP; 11750-000

Telefone: e-mail:

Complemento:

Monitoria de ewéaigéd e Lazer no Domingo dia 30.04.2023 periodo de 7 horas.
ermo de Colaboracao no 01/2023, firmado entre ARCE- Associacao Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,

%piicando recursos de fonte municipal,

Walor/ diaria : R$300,00
Valor de diaria . 1

Dados para deposito:
Ranco: 380 PicPay Servigos S.A
Agencia: 0001

Conta corrente:21533286-5

P ve aleatéria ) 684287

6.04 / 50200513 - Treinador Fisico Pessoal

Cadigo da Obra Cédigo ART

T

COFINS INSS(RS) CSLL{R$)

[R(R3)

Valor dos Servicos R$ 300,00 Natureza Operacao Valor dos Servicos R$ - 300,00
(-} Desconto Incondicionado 1-Tributacéc no municipio -} Detlugaa posmiidan en ;e;‘
‘{-) Desconto Condicionado ’ Regime especial Tributagaoc () Desconto Incondicionads
{-) Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00
Qutras Retengdes Opcao Simples Nacional x) Aliguota % ’ 0,00
(-} 1SS Retido 0,00 2-Neo 1SS a reter: ‘ () Sim (X) N&o
(=) Valor Liquido R$ 300,00 : !ncenti\;a:or S =) Valor do 1SS:  R$ 0,00
5 Nio . ,

1- Uma via‘d‘esta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servicos.
b. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizagao do Codigo de Verificagao.

Avisos




19/06/2023, 18:28 Banco do Brasil

o8 G3371918187271451

Ea Emissao de comprovantes - 30 nivel 19/06/2023 18:27:39
Empnesa

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

19/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.27.41

2436802436 0005

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230516111809433696201

CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36

VALOR: 300,00

DATA: 16/05/2023 - 08:18:38
------------------------------------------------ - _
PAGO PARA: Stefany S Lourenco (L;,_hﬁ
CPF: *%% 538 578-%%

CHAVE PIX: e84a87db-86b2-418a-blc7-6a@el7a295bb

INSTITUICAO: 22896431 PICPAY

AGENCIA: 0001 - CONTA: 215332865

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor miximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 16/85/2023 - 08:18:39

DOCUMENTO: 051601
AUTENTICACAO SISBB: E.C77.EAE.BCD.5DD.FCA

Central de Atendimento BB
4004 6001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9880 729 5678

Reclamacoes hao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2. 11.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA NGmero da
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 11
Data e Hora da Emissdc | 12/05/2023 09:52:01 Competéncia 1252023 | S0diga de Verficageo VIZKW20WC
Namero do RPS N0 da tif S e sLneig Local da Prestagéo BERTIOGA - SP

Raz#o Social/Nome | LIGIA SANTOS DA SILVA

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 221.549.848-00 Inscricdo Municipal | 142611 {Municipioz BERTIOGA - SP
Endereco e Cep | AVENI DOUTO LEONARDO DE BONNA ,110 - CENTRO CEP: 11250-324

Complemento:

T
ITATINGA 13997385381 liginha31@hotmail.com

Razdio Social/Nome | Associagdo Recreativa Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe

CNPJ/CPF 09.200.291/0001-36 Inserigdc Municipal t ! Municipio i PERUIBE - SP

Enderego e CEP | Guaporé ,538 - Peruibe CEP: 11750-000

l l

Complementa: Telefone: a-mail: ARCERERTIOGA@GMAIL.COM

lonitoria de Recreagao e Lazer no Domingo dia 30.04.2023 periodo de 7 horas. Valor da diaria: R$ 300,00
Quantidade de diarias: 01

ermo de Colaboracao n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
aplicando recursos de fonte municipal.

Dados para depdésito:

Banco: Santander

Agencia: 02

Conta corrente: 1059499-1

6.04 / 50200226 - Profissional Liberal Com Ponto De Referencia (Educador Fisico)

COFINS

INSS(R$) CSLL(RS)

Valor dos Servicos R$ ‘ 300,00 Natureza Operagao Valor dos Servigos R$ 300,00
{~} Desconto incondicionado 1-Tributagdo no municipio (-} Reducdas permitides am lel
{-} Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo ¥~} Desconto Incondicionado
{~} Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00
Qutras Retencbes : Opcao Simples Nacional x) Aliquota % 0,00
: 2 - Nao : %
(=) ISS Retide 0,00 ISS a reter: () Sim (X) Nao
- Incentivador Cultura :
(=) Valor Liquido R$ 300,00 =)Valordo ISS: R$ 0,00
; 2-Nao
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
b. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA ginfes.com.br com a utilizagao do Cadigo de Verificagio.
Avisos




19/06/2023, 18:46 Banco do Brasil

2 G3371918187271451
{Gﬁm Emissio de comprovantes - 3o nivel 19/06/2023 18:45:55

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.45.55
2436802436 SEGUNDA VIA 0009
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE

AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOC ARCE PERUIBE r~ £
BANCO: @33 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0002-7 - SANTOS

CONTA:  1.059.499-1

FAVORECIDO: LIGIA SANTOS DA SILVA

CPF/CNPJ: 221.549.848-00

VALOR: R$ 300,00
DEBITO EM: 16/05/2023

DOCUMENTO: 051602
AUTENTICACAQ SISBB: D.CC9.7FD.42E.1B7.8F3

Transacao efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.11 .O#/template/~2F consultas~2F869-1.bb




Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

CNPJ h g’Razéo Social ‘
L 09.200.291/0001-36) {ASSOCIACAQ RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDO }
Periodo de Apuragio h Dats de Vencimento ‘} ( MNamero do Documento ]
L 30!0412023i 25/05/2023 ) | 07.01.23132.9870905-3
fﬁ!bﬁswag;ﬁes \i
Valor Total do Document
| Darf emitido pelo Sicalc Web J
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
8301  PIS - FOLHA PAGAMENTO 25,67 25,87
©2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA D4/2023 Vencimento 25/85/2023
Totais 25,67 8,08 8,08 25,67
25,6%
o SENDA (Vers&o:5.1.6) Pagina: 1/1 12/05/2023 16:38:57 w,
858400000000 256703852319 456701231329 987090536706 AUTENTICACAO MECANICA
Documento de Arrecadacgio de Receitas Federais Pague com o PIX
{ 85840000000 0 H 75670365241 9 } I 45070123132 & H 38706053670 6 { CNPJ: 08.200.291/0001-38 i,
Nimero: 07.01.23132.9870905-3
Pagar até: 25/05/2023

Valor: 25,67




17/05/2023, 18:59 Banco do Brasil

e G332171835906358017
5 Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 17/05/2023 18:59:05

EMPRESA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/65/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18.59.05
2436802436

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE

AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3
EFETUADO POR: LEANDRO AJAMIL CAMPOS F

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85840000000-0 25670385231-9 a
45070123132-9 98709053670~6 (§;4;%§

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 17/65/2023

Numero do Documento 07.061.23132.9870905-3

Valor Total 25,67

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? 01 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacao

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Transacao efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.10.3#template/~2F pagamentos~2F 867-892.bb




] Documento de Arrecadacgéo
eceita Federal de Receitas Federais

{cney Y {Razéo Social

{\09.200,29110001-361 %\ASSOCIACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS

|

Pagar este documento alé

f Pariedo de Apwracio } Data de Vencimento N {Nomero do Documento
L Abril/2023 | ( 1 9[05/2023} ( 07.16.231 32.9925492-'{J
]

Observacies

Ne° Recibo Declaragdo: 50000132538537 §

)

Valor Total do Documenio

Gédige Denominacio Frincipal Hulta Juros Total
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 192,48 192, 48

@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:04/2023 Vencimento:19/05/2623

1138  CONTRIR PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 513,33 i.
@1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS "
PA:84/2023 Vencimento:19/05/2023

4176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAO 64,16
@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:84/2023 Vencimenio:19/85/2023

513,33

1176  CP TERCEIROS - INCRA 5,13 s 5,13
@1 CP TERCEIROS - INCRA
PA:04/2023 Vencimento:19/85/2823 -

1196  CP TERCEIRDS - SESC 38,49 38, 49
91 CP TERCEIROS - SESC
PA:04/2023 Vencimento:19/085/2023

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 7,69 7,80
92 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PAID4/2023 Vencimento:18/05/2023

1548 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOUSENT ESPECIAL 51,33 51,33
81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:04/2023 Vencimento:19/65/2023

Totais 872,61 872,61

SENDA (Vers80:5.1.6) Pagina: 1/1 12/06/2023 16:53:42 J

858300000084 726103852318 390716231322 992549276620 AUTENTICACAO MECANICA
Deocumento de Arrecadacio de Receitas Federais Pague com o PIX

["85830000008 4 | [72610385231 8 | [ 390716231322 | [ 992549276520 | CNPJ: 09.200.291/0001-36 BBt

| ! Namero: 07.16.23132.9925492-7
Pagar até: 19/06/2023
Valor: 872,61




17/05/2023, 19:04 Banco do Brasil

25 (332171835906358020
Mif;f% Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas 17/06/2023 19:04:36
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

17/@5/2023 - AUTO-ATENDIMENTO -  19.04.36

2436802436

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE

AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

EFETUADO POR: LEANDRO AJAMIL CAMPOS F

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85830000008-4  72610385231-8
39971623132-2  99254927652-0

Agente arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 17/05/2023
Numero do Documento ©7.16.23132.9925492-7
Valor Total 872,61

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacao

de seguranca e serd processada apos andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Transacao efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

https:l/autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.htmi?v=2. 10.3#/template/~2F pagamentos~2F867-892.bb
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ['reie S
P E RU l B E Data e Hora de Emissdo
25/05/2023 20:33:26
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe SRENTIR-UREpHRInEs

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 32.488.117/0001-52 Inscrigdo Municipal: 9140203
Nome/Razio Social: IVO SOARES MELO
Endereco:RUA JOAO SABINO 291, - BALNEARIO SAO JOAO BATISTA LIl - CEP:

11750000
E-mail: IVOSMELO@GMAIL.COM
Telefone: () 99114-9906
Municipio:PERUIBE

Celular: ()

Inscrigdo Estadual:

UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS

ica0 Municipal: 00-009.8103/34
CNPJ/CPF: 09.200.291/0001-36 IS R -l A

Nome/Razzo Social: ASSOCIAGAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA DE PERUIBE
Endereco: RUA GUAPORE 538, - BALNEARIO STELLA MARIS - CEP: 11750000

Email:

Municipio:PERUIBE

Insc.Estadual: 0

Telefone:
UF: SP

DESCRIGAO DO SERVIGO

Prestagdo de servigos como Prestador de Contas e Servios Correlatados) de acordo com as clausulas do Termo de Colaboragéo n® 01/2023,
firmado entre ARCE- Associagdo Recreativa, Cuitural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de

fonte municipal, realizada de 01 a 31/05/2023

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.000,00 |

VALOR LIQUIDO = R$ 3.000,00

Codigo do Servigo: 17.20
Consultoria e assessoria economica ou financeira.

Base de Calculo (R$): Aliquota (%) 1SS (R$):

IR (RS): INS.S. (R$): COFINS (RS): C.S.LL (RS):

P.LS. (RS):

OUTRAS INFORMACOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site https:/nfseperuibe.gcaspp.com//auterticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo ™ MEL - SIMEI"
Local da Prestaggo =PERUIBE / SP- ISS Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos) de: IVO SOARES MELO
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servicos N°00000149 - Série ELETRONICA
Condi¢des de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Pagina: 1 de 1




22/05/2023, 12:29 Banco do Brasil

@”‘ (53334221212047443017
sl Transferéncias entre contas correntes BB 22/05/2023 12:28:56
Debitado

Nome ASSOC ARCE PERUIBE

Agéncia 2436-8

Conta corrente 31687-3

Creditado

Nome VO S MEL.O 02701375800

Agéncia 2896-7

Conta corrente 44497-9

Valor 3.000,00

Data Nesta data

Transacao efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:l/autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimento/index.html?vzz.3.28#/template/~2Ftransferencias~2F81 8.bb







22/05/2023, 10:27 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22 05/ 2023 - AUTOATENDIMENTO - 102750
2436802436 0003

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436~8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230522132638661703053
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 2.000,00
DATA: 22/05/2023 = 10:27:16

PAGO PARA: Anderson Clis Pereira
CNPJ: 50.132.626/0001-20
CHAVE PIX: 50132626000120
INSTITUICAO: 37880206 CORA 5CD S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000038562825
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 22/05/2023 = 10:27:17

DOCUMENTO: 052201
AUTENTICACAO SISBB: 4.C63.286.330.690.67F

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canails de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivoes ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE [t 2o

P E RU }B E Data e Hora de Emiss&o
22/058/2023 12:26:40
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA T

NLQMJX-000003/2023

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe
PRESTADOR DE SERVICOS

Inscricio Estadual:

CNPJ/CPF:159.185.118-14 Inscrigio Municipal: 93146875 233217988
Nome/Razdo Social: AMAURI MEIRA IRIBARNE
Enderego: AV PADRE ANCHIETA 1025, SALA 26 - CIDADE BALNEARIA PERUIBEISCIPEL -
CEP: 11750000
E-mail: AMAURLIRIBARNE@HOTMAIL.COM
Telefone: {(13) 97416-9598 Celular: {)
Municipio: PERUIBE UF: SpP
TOMADOR DE SERVICOS
Inscrigdo Municipal: 00-009.8103/34 Insc.Estadual: 0
CNPJ/CPF: 09.200.291/0001-36
Nome/Razdo Social ASSOCIAGAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA DE PERUIBE
Endereco: RUA GUAPORE 538, - BALNEARIO STELLA MARIS ~ CEP: 11750000
Email: ARCEUNIDOSPERUIBE@OUTLOOK.COM Telefone:
Municipio: PERUIBE UF: 8P

DESCRICAO DO SERVICO

Prestagio de servico coma (Assessoria Juridica) de acordo com as clausulas do Termo de Colaboracdo n° 01/2023, firmado entre ARCE-
Associagio Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal, realizada
de D1 a 31/05/2023. Dados para depésito: Banco do Brasil; agencia: 2436-8- conta corrente: 21.118-4, no nome de Amauri Meira Iribame. Ou chave
de pix: 158.185.118-14.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.000,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 2.000,00
Cédigo do Senvigo: 17.14
Advocacia.
Base de Calouio (RE): Aliquota (%) 1SS tributado ao Prestador (R$):
0,00 2,00 0,00
TR, (RS): INS3. RE): COFING (RS): C8LL (R8) P.LS. (Ré):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CUTRAS INFORMACOES

Contribuints enquadrado sob o regime de tributagdo “fixo™

A autentisidade desta NF-g deve ser confirmada no site
hitpa:/infseperuibe.gcaspp.com//autenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagad FiX0"
Local da Prestacdo =PERUIBE / 8P- 188 Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos) de: AMAURI MEIRA IRIBARNE

Os senvigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 60000003 - Série ELET RONICA
Condigges de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Pagina: 1 de 1




22/05/2023, 11:55

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.55.53
2436802436 0005

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31:687=3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230522145455822523544
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001~36
VALOR: 2.000,00
DATA: 22/05/2023 - 11:55:44

PAGO PARA: Amauri M Iribarne

EPF:; ¥wE 1B5.118-#%*

CHAVE PIX: 15918511814

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 2436 - CONTA: 00000000005100211187

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 22/05/2023 - 11:55:44

DOCUMENTO: 052202
AUTENTICACAO SISBB: 0.C70.6B4.398.BEB.F10

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaoc
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE

Nimero da Nota  Data do Servico

. 00000006  31/05/2023
PERU'BE Data e Hora de Emissao

% 16/05/2023 11:02:46
‘ SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA e

— NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe EAIPAS-L0ITGRII

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 33.720.809/0001-47 Inscrigio Municipal: 9140802

Nome/Razdo Social: VIVIANE TACONI PEREIRA

Endereco:RUA AUGUSTO DE LIMA 220, - RESIDENCIAL PARQUE D AVILLE - CEP:
11750000

E-mail: CONTABILIDADECONTACONI@GMAIL.COM

Telefone: (13) 3398-7454 Celutar: ()

Municipio: PERUIBE

Inscriggo Estadual:

UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 09.200.291/0001-36 Inscrigdo Municipal: 00-009.8103/34

Nome/Razdo Social: ASSOCIAGAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA DE PERUIBE
Enderego: RUA GUAPORE 538, - BALNEARIO STELLA MARIS - CEP: 11750000

Email: ARCEUNIDOSPERUIBE@OUTLOOK.COM

Municipio:PERUIBE

Insc.Estadual: 0

Telefone:
UF: SP

DESCRIGAO DO SERVIGO

Dados para depésito: Banco: INTER : agencia: 0001 - conta corrente: 80683118, PIX CHAVE: 33.720.809/0001-47

Prestacio de servigo como (contabilidade), na Implementag3o e operacionalizagao de agdes de lazer e recreagdo para todas as faixas etarias e em
todas as regides do Municipio, de acordo com as clausulas do Termo de Colaboraggo n® 01/2023, firado entre ARCE- Associagdo Recreativa,
Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga, aplicando recursos de fonte municipal, realizada de 01 a 31/05/2023.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.000,00 |

VALOR LIQUIDO = R$ 3.000,00

Cédigo do Servigo: 17.19
Contabilidade, inclusive servicos tecnicos e auxi-liares.

Aliquota(%): 1SS (R$):

Base de Calculo (R$):
0,00 0,00 0,00

LN.S.S. (R$): COFINS (RS):
0,00 0,00 0,00

IR (RS): CTSLL (R$): PLS. (RS):
0,00

0,00

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site https:/infseperuibe.gcaspp.com//autenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo ™ SIMPLES N ACIONAL - CONTADOR -
FIXO"
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

Local da Prestagac = PERUIBE |/ SP- 1SS Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos) de: VIVIANE TACONI PEREIRA
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000006 - Série ELETRO NICA
Condigdes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Pagina: 1de 1




22/05/2023, 12:10

&

LMPRESA

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
Dv)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/ICNPJ
diferente

Autenticacgo SISBB

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

2436-8

31687-3 ASSOC ARCE PERUIBE

80683118

0000

33.720.809/0001-47
VIVIANE TACONI PEREIRA
CREDITO EM CONTA
52.203

3.000,00

22/05/2023

7C38256933FBA6CY

Banco do Brasil

(G333221200013379017

22/05/2023 12:10:30

Transacao efetuada com sucesso por: JG366543 LEANDRO AJAMIL CAMPOS FERNANDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https://autoatendimento.bb.com,br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.2B#/template/~2Ftransferencias~2F362-1 bbb

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA NUmero da
SECRETARIA DE ADMlNISTRAQAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 13
Data e Hora da Emissdo | 25/05/2023 13:50:05 Competéncia 25/5/2023 | Codigo de Verificagdo PSCOMRIWR
Namero do RPS J¥9.sa WESee suliiioe Local da Prestagéo BERTIOGA - SP

Dados do Prestador de Servigos

Razdo Social/Nome | 18.507.249 LETICIA SAMPAIO SILVA

Nome Fantasia

CNPJ/CPF| 18.507.249/0001-53 | Inscricdo Municipal 99840 l Municipiol BERTIOGA - SP

Endereco e Cep | RUA ARNALDO FERREIRA DOS SANTOS ,64 - VISTA LINDA CEP: 11258-473

PROX PET

13981077743

Complemento: Telefone: e-mail:

LEHSILVA_MM@HOTMAIL.COM

- Dados do Tomador de Servigos

Razé&o Social/Nome ‘ ARCE - ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ/CPF ‘ 09.200.291/0001-36 l Inscrigdo Municipal [ lMunicipiol PERUIBE - SP

Enderego e CEP | RUA GUAPORE ,538 - BALNEARIO STELLA MARINS CEP: 11750-000

e-mail: ’

Complemento: I Telefone: |

Discriminagdo dos Servigos

Monitoria de Recreagéo e Lazer no Domingo dia 30/04/2023 periodo de 7 horas.

Valor da diaria: 300,00
KQuantidade de diarias: 01

Termo de Colaborag&o n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
laplicando recursos de fonte municipal.

Dados para deposito:

Banco: 336 - Banco C6 S.A.

IAgencia: 0001

IConta corrente: Conta Pagamento 10422121-6
IChave Pix: CPF: 402.107.628-02

Nome: Leticia Sampaio Silva _ : ’ _
* - Cédigo do Servico / Atividade

8.02 / 50109600 - Orientacao Profissional E Educacional

Detalhamento Especifico da Cthtrugéo Civil

Cadigo da Obra

Cédigo ART

Tribu‘ftos Federais

PIS

COFINS

IR(R$) INSS(RS) CSLL(RS)

- Outras Retengtes '

k Detalhamento de Valores - Pres(ador dos Servigos

Calculo do ISSQN devido no Municipio k

Valor dos Servicos R$ 300,00 Natureza Operagdo Valor dos Servicos R$ 300,00
{(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no municipio =) Deducaes permitidas er lei
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo -) Desconto Incondicionado
(-) Retenges Federais 0,00 5-Microempresario Individual
(MEI)
Outras Retengoes Opgéao Simples Nacional
: 2-N3
() ISS Retido 0,00 o S8 areter: () Sim (X) Nao
Incentivador Cultura
(=) Valor Liguido RS 300,00
2-Nao

Avisos

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
b. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizag8o do Cédigo de Verificagéo.




31/05/2023, 11:49 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.49.09
2436802436 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: F0000000020230531144820340874705
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 31/05/2023 ~ 11:49:02

PAGO PARA: Leticia S Silva
CPF: ***,107.628-**
CHAVE PIX: 40210762802
INSTITUICAOQ: 31872495 BCO C6 S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000104221216
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Fsta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 31/05/2023 - 11:49:03

DOCUMENTO: 053101
AUTENTICACAO SISBB: B.8DB.DB7.2E8.B24.DFA

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADM|N|STRAQAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1
Data & Hora da Emissdo | 25/05/2023 13:44:04 Competéncia 552023 | Codigo de Verificagso WCMBDAFAJ
Numero do RPS e, d8 NEsc subsitied Local da Prestagéo BERTIOGA - SP

" Dados do Prestador de Servigos

Razdo Social/Nome | 50.483.898 MAURICIO DE PAIVA ALVES NETO

Nome Fantasia

CNPJ/CPE| 50.483.898/0001-74 llnscrit;éo Municipal‘ 143665 lMunicr’pio\ BERTIO

GA - 8P

Endereco e Cep | RUA DOUTO JULIO PRESTES ,101 - CENTRO CEP: 11250-027

13991824583

e-mail: ‘

Complemento: l Telefone: ‘

mauriciopaiva972@gmail.com

Dados do Tomador de Servigbs ‘

Razéo Social/Nome lARCE - ASSOCIAGAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ/CPF l 09.200.291/0001-36 l Inscrigao Municipal 1 lMunicn’piol PERUIBE - SP
Endereco e CEP | RUA GUAPORE ,538 - BALNEARIO STELLA MARINS CEP: 11750-000
Complemento: | Telefone: l ‘ e-mail: I

Discriminacdo dos Servigos

Monitoria de Recreacao e Lazer no Domingo dia 30/04/2023 periodo de 7 horas.

Valor da diaria: 300,00
Quantidade de diarias: 01

ITermo de Colaboragéo n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associacdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitur:
taplicando recursos de fonte municipal.

Dados para depdsito:

Banco: 0260 - Nu pagamento S.A

Agencia: 0001

Conta corrente: Conta Pagamento 58682045-5
Chave Pix: (13) 991824583

CPF: 512.959.258-18

a Municipal de Bertioga,

Nome: Mauricio de Paiva Alves Neto - .
. , Cédigo do Servigo / Atividade
8.02 / 50109600 - Orientacao Profissional E Educacional
Detalhamento Especifico da Construgéo Civil
Cddigo da Obra Cadigo ART
k _ Tributos Federais
PIS COFINS IR(R$) INSS(R$) CSLL(R$)
 Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos ~ Outras Retengoes " Galoulo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos R$ 300,00 Natureza Operagéo Valor dos Servicos R$ 300,00
(~) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio -) Dedugges permitidas em lei
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributacdo  {-) Desconto Incondicionado
(-) RetengGes Federais 0.00 5-Microemp{|«\eﬂsg§\|;io Individual
Outras Retengbes Opgao Simples Nacional
(-) IS8 Retido 0,00 2-Nao SS areter: () Sim (X) Néo
(&) Valor Liciudo o 0 Incentivador Cultura
2-Nao

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
b. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizagéo do Codigo de Verificagao.

Avisos




31/05/2023, 11:53

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
31/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.53.19
2436802436 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

1D: EQ000000020230531145230909184407
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 31/05/2023 - 11:53:09

PAGO PARA: Mauricio P Alves Nt

CPF: #»3% 059 258~+%

CHAVE PIX: +5513991824583

INSTITUICAQO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000586820455

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de RS 10,00.

DOCUMENTQO: 053102
AUTENTICACAO SISBB: B.0OF0.87B.621.AEC.E20

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank

n




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA Numero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 2
Data e Hora da Emissdo | 30/05/2023 20:38:54 Competéncia 30/5/2023 | 9dB0 de Venficagde DHTZRIE4J
Namero do RPS o, dp HE S sl stiuidn 1 Local da Prestagdo BERTIOGA - SP
| Dados do Prestador de Servigos
Razo Social/Nome | JOHNATAS DOS SANTOS SANTANA
Nome Fantasia
CNPJ/CPF 469.684.978-32 Inscrigdo Municipal % 143679 [Municipiol BERTIOGA - SP
Endereco e Cep | RUA RENATA PEREIRA COSTA ,35 - RIO DA PRAIA CEP: 11256-130
Complemento: Telefone: 13997829987 e-mail: johnatassantana@outlook.com

Dados do Tomador de Servigos

Razéo Social/Nome [ARCE - ASSOCIAGAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ/CPF ‘ 09.200.291/0001-36

I Inscrigéo Municipal ]

! Municipio ‘

PERUIBE - SP

Endereco e CEP

RUA GUAPORE ,538 - BALNEARIO STELLA MARINS CEP: 11750-000

Complemento:

I Telefone: 1

! e-mail: !

Discriminagéo dos Servigos

arcebertioga@gmail.com

Valor da diaria: R$ 300,00
Quantidade de diarias: 01

aplicando recursos de fonte municipal.
Dados para depésito:

Banco: Caixa

IAgencia: 2728

Conta Corrente: 000851237714-1

Pix: (13) 9 9782-9987

Monitoria de Recrea§éo e Lazer no Domingo dia 30.04.2023 periodo de 7 horas.

Termo de Colaboragao n° 01/2023, firmado entre ARCE- Associagdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,

Cédigo do Servigo / Atividade

8.02 / 50200617 - Demais Profiss. Autonomos Com Ponto De Referencia (Instrutor)

; Detalhamentd Especifico da Construgao Civil

Cédigo da Obra

Cédigo ART

Tributos Federais

PIS COFINS

IR(R$)

INSS(RS)

CSLL(R$)

Detalhamento de Valores - Prestador dos Servicos

Outras Reterysg(')esk

Calculo do ISSQN devido no Municipio

Valor dos Servigos R$ 300,00 Natureza Operagéo Valor dos Servicos R$ 300,00

(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no municipio 1 Dadupone nermilicas en lo)

(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributacdo -} Desconto Incondicionado

(-) Retencbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00
QOutras Retencdes Opcéo Simpies Nacional x) Aliquota % 0,00

(-) ISS Retido 0,00 2-Nao ISS a reter: () Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido R$ 300,00 lncentivza::oCuitura =)Valordo ISS: R$ 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
l2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizagéo do Codigo de Verificagéo.




31/05/2023, 11:55 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.55.12
2436802436 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E£0000000020230531145447540665026
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 31/05/2023 - 11:54:59

PAGO PARA: Johnatas S Santana

CPF: ***,684.978-**

CHAVE PIX: +5513997829987

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2728 - CONTA: 12880000008512377141
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 31/05/2023 - 11:55:01

DOCUMENTO: 053103
AUTENTICACAO SISBB: B.ACB.9CE.571.1D9.18E

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank




PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTIOGA

: Ndmero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1
Data e Hora da Emissdo | 30/05/2023 16:04:44 Competéricis 3o/5i0023 | COdigo de Verificagdo HQSF4HZ19
Ndmero do RPS 6. da NEG- substinild Local da Prestagio BERTIOGA - SP

Dados do Prestador de Servigos

Razao Social/Nome | ENZO SCARPIN JAQUEIRE

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 502.053.568-00 Inscricao Municipal 143650 l Munioipio] BERTIOGA - SP

Endereco e Cep |RUA DR. LEONARDO DE BONNA ,110 - CENTRO CEP: 11250-324

Complemento: APTO 43 Telefone: 13997977728 e-mail: enzosjaqueire@gmail.com

4~Dados‘~ do Tomador de Servicos

Razao Social/Nome I ARCE-ASSOCIAGAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE

CNPJ/CPF‘ 09.200.291/0001-36 llnscrigéo Municipall lMunicipio] PERUIBE - SP

Endereco e CEP | TRAVESSA MUNICIPAL TODOS ,538 - Balneario Stella Marins CEP: 11750-000

Complemento: ‘ Telefone: \ ; e—man:} arcebertioga@gmail.com

Discriminagéo dos Servigos

Monitoria de Recreacso e Lazer no Domingo dia 30.04.2023 periodo de 7 horas.

\Valor da diaria: R$ 300,00
Quantidade de diarias: 01

Termo de Colaboraggo n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associag&o Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
Eplicando recursos de fonte municipal.

Dados para deposito:

Banco: ltau

Agencia: 0500

IConta corrente: 023007790-6

PIX 13997977728 ;
Cadigo do Servico / Atividade |
8.02 / 50200617 - Demais Profiss. Autonomos Com Ponto De Referencia (Instrutor)
Detalhamento Especifico da Construgzo Civil |
Codigo da Obra Cobdigo ART
| o ; Tributos Federais : ;
PiS COFINS IR(R$) iINSS(R$) CSLL(RS)

Dlét'alha:mento de Valores - Prestador dos Servios | Outras’kRéte‘ngﬁes - - Célcmo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servicos R$ 300,00 Natureza Operagéo Valor dos Servicos R$ 300,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag@o no municipio ) Hednuues geroiltdes Bin by
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo  (-) Desconto Incondicionado
(-) Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 300,00
Qutras Retengbes Opgéo Simples Nacional x) Aliquota % 0,00
() ISS Retido 0,00 A ISS a reter: () Sim (X) N3o
(=) Valor Liquido R$ 300,00 Incentivza:jcir i (=) Valor do 1SS:  R$ 0,00

~-Nao

[1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
b- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizagdo do Codigo de Verificagao.

Avisos




31/05/2023, 11:57

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL

31/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.57.05

2436802436 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31,6873

SOBRE A TRANSACAO

1Bz E0000000020230531145635238188873
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 3170542023 = 11:563539

PAGO PARA: Enzo S Jaqueire

CEEyr Fu% 053, 56g=%

CHAVE PIX: +5513997977728

INSTITUICAD: 17192451 BCO ITAUCARD S.A.

AGENCIA: 0500 - CONTA: 00000000000230077906

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 31/05/2023 - 11:57:01

DOCUMENTO: 053104
AUTENTICACAO SISBEB: 5.1AE.B66.287.7DB.5ED

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank
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PREFEITURA MUNICIPAL DE %ERTIOGA NUmero da
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 61
Data e Hora da Emissio | 31/05/2023 08:30:04 Competéncia 3152023 | C0digo de Verificagao HEHBVKXXA
Namero do RPS Moudahec e S“bs”“‘idj Local da Prestacéo BERTIOGA - SP
, Dados do Prestador de Servigos \
Razao Social/Nome | DOUGLAS CORREA
Nome Fantasia
CNPJ/CPF| 30.766.459/0001-61 | Inscrigdo Municipal 117190 lMunicipio! BERTIOGA - SP
Enderego e Cep | RUA General Osbério ,535 - Centro CEP: 11250-429
Complemento: Telefone: 991828963 e-mail:
, Dados do Tomador de Servigos ‘
Razéo Social/Nome ! ARCE - ASSOCIAGAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE
CNPJ/CPF ‘ 09.200.291/0001-36 Inscrigdo Municipal ‘ tMunicipioi PERUIBE - SP
Endereco e CEP | RUA GUAPORE . 538 - Peruibe CEP: 11750-000
Complemento: Telefone: ] l e-mail: !

Discriminagéo dos Servicos

Apoio em Monitoria de Recreagdo e Lazer no Domingo dia 30.04.2023 periodo de 7 horas.

Valor da diaria: R$ 300,00
Quantidade de diarias: 01

[Termo de Colaboragéo n® 01/2023, firmado entre ARCE- Associagdo Recreativa, Cultural e Esportiva Unidos de Peruibe e a Prefeitura Municipal de Bertioga,
laplicando recursos de fonte municipal.

Dados para deposito:

Banco: Caixa Econémica Federal
Agéncia 2728

IConta poupanga: 000755400662-3

PIX: CPF 02722087871 ,
. Cadigo do Servico / Atividade

16.01 /50133500 - Transporte Urbano De Passageiros

Detalhamento Especifico da Construgao Civil

Cédigo da Obra Codigo ART
Tributos Federais ,
PIS COFINS IR(R$) INSS(RS) CSLL(R$)

Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos Outras Reten‘géés - Calculo do ISSQN devido no Municipio '
Valor dos Servicos R$ 300,00 Natureza Operagéo Valor dos Servicos R$ 300,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagéo no municipio - Hleavines petiiias om )

(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo {-) Desconto Incondicionado
(-) Retendes Federais 0,00 5-Microempresario Individual
(MEI)
Outras Retengdes Opgéao Simples Nacional
2-Na
(-) 1SS Retido 0,00 = SS a reter: () Sim (X) Nao
Incentivador Cultura
(=) Valor Liquido R$ 300,00
2-Néo

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-rmail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, BERTIOGA.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagéo.




01/06/2023, 17:24

SISBBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/06/2023 - AUTOATENDIMENTO - 17.24.21
2436802436 0003

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOC ARCE PERUIBE
AGENCIA: 2436-8 CONTA: 31.687-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230531145841306529087
CNPJ DO PAGADOR: 9.200.291/0001-36
VALOR: 300,00
DATA: 31/05/2023 - 11:59:31

PAGO PARA: Douglas Correa

CPF: »¥% 220,878-%*%*

CHAVE PIX: 02722087871

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2728 - CONTA: 12880000007554006623
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 31/05/2023 - 11:59:59

DOCUMENTO: 053105
AUTENTICACAO SISBB: 6.749.039.80E.931.EE7

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank

about:blank
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S i

Asseciacd@s Recreativa Cultural Espertiva

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS — REFERENCIA 05/2023

1 - IDENTIFICACAO DO OBIJETO DO RELATORIO:

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO E PRESTACAO DE SERVICOS DE TERCEIROS PARA EXAME
ADMISSIONAL PARA O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER DO
MUNICIPIO DE BERTIOGA.

2 - IDENTIFICACAO DO RESPONSAVEL DO RELATORIO:

Guilherme Nascimento do Amparo Coordenador Administrativo

E-mail: arcebertioga@gmail.com Telefone (Celular): (13) 3317-2004

Campus de Lotagdo: Secretaria de Esportes e Lazer de

Bertioga Periodo de aquisi¢io: maio/2023

3 - EMPRESAS CONTEMPLADAS PELO ORCAMENTO COM O MENOR PRECO:

SAO LUCAS — PRESTACAO DE SERVICOS EM SAUDE
S/S LTDA Valores recebidos: RS 200,00
CNPJ: 04.008.765/0001-29

ITALLO RODRIGO SANTANA PEREIRA

CNPJ: 24.550.715/0001-47 Valores recebidos: RS 3.000,00

Valor Total RS 3.200,00
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Asssciacdo Recreativa Cultural Espertiva

4 — DESCRICAO DOS MATERIAIS DE CONSUMO:

N_. Note Naturezy dg Descrl.gao o Quantidade | Valor unitdrio Valor total
Fiscal despesa objeto
Servigos de
i E
apgy | vt {Outros xame 04 R$ 200,00 R$ 200,00
servigos Pessoa admissional
Juridica)
26 Asbarial vl Pulseirapara | ) otes | R$75000 | RS3.000,00
consumo eventos

5 — OBJETIVOS DIRETOS DA APLICAGAO DOS RECURSOS:

administrativa.

A qualidade no servico publico envolve a comparagdo das expectativas do cidad3o com a
percepcao do servigo entregue. O servigo prestado deve atender a uma real necessidade do
usuario, devendo esse servigo ser exatamente o que o usudrio espera que ele seja. A aquisigdo -
reposicdo de material esportivo, o de consumo, o permanente ou a prestacio de servico se faz
necessario para garantirmos o principio da eficiéncia, que tem como finalidade melhorar o
atendimento dos servidores publicos e do servigo publico em geral, vinculando-os a execucdo de

sua fungdo com presteza e buscando a perfeigdo, constituindo uma organiza¢3o funcional

6~ DESCRIGAO DOS MATERIAIS:

Ruas e Pragas de Lazer.

1. Exame admissional: Realizacdo de exames admissionais dos novos funcionarios efetivos.

2. Pulseira para eventos: Aquisicdo de material de consumo para identificacdo durante as

Pagina 2 de 3




Asseciac@e Recreativa Cultural Espertiva

7 - JUSTIFICATIVA

Eficiéncia, do latim efficientia, tanto denota o poder de produzir um efeito, no que se assemelha a
eficacia, como a possibilidade de produzi-lo da melhor maneira possivel, indicando a qualidade de
uma dada ac3o, que se mostra eficiente. Eficiéncia € um dos principios constitucionais da
administracdo publica, que fala sobre a qualidade da prestacao do servico. A aquisi¢do de novos
materiais se faz necessaria para que possamos atender - continuar as novas demandas das

atividades - modalidades desta reparticdo - secretaria.

Bertioga, 31 de maio de 2023.

Documento assinado digitalmente
GUILHERME NASCIMENTO DO AMPARC
Data: 04/05/2023 09:44:48-G300
Verifigue em hty

Assinatura do Coordenador Administrativo

Documentn assina

gtaimente

ERIK AUGUS TO MAGGIONI KOWALSKY

Assinatura do Gestor do Contrato
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Recreativa Cultural Espertiva

Associacas

RUAS E PRACAS DE LAZER

RELATORIO MENSAL

MAIO/2023

OBJETIVO DO PROJETO

Promover o lazer, atividades fisicas, interagéo social e resgatar brincadeiras tradicionais nos
bairros e pragas do municipio de Bertioga. Publico alvo: Pessoas de todas as faixas etarias.

ATIVIDADES REALIZADAS
e QUEIMADA e TENIS
o PIQUE-BANDEIRA e TENIS DE MESA
e PEGA-PEGA e PETECA
« BASQUETE e BRINQUEDOS INFLAVEIS
e TCHOUCKBALL e CAMA ELASTICA (PULA-PULA)
e FUTEBOL e BRINCADEIRAS LL'JNDICAS
(AMARELINHA, PEAOQ, ETC)
DATA 07/05/2023
LOCAL 1 RUA PARTICULAR B, N° ATENDIMENTOS: 181
PRACINHA, MANGUE SECO
LOCAL 2 RUA AUGUSTO RIBEIRO N° ATENDIMENTOS: 157
PACHECO, JARDIM SAO
RAFAEL
TOTAL DE ATENDIMENTOS 338
DATA 28/05/2023
LOCAL 3 GUARATUBA, QUADRA P N° ATENDIMENTOS: 199
LOCAL 4 GUARATUBA, QUADRA V N° ATENDIMENTOS: 85
TOTAL DE ATENDIMENTOS 284
TOTAL MENSAL 622

ARCE — ASSOCIAGAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNEARIO STELLA MARIS — 11750-000 - PERUIBE/SP
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Assaciacae Recreativa Cultural Espartiva
MATERIAL UTILIZADO
¢ GRADIL e GERADOR
e« BACKDROOP e CORDA
e BARRACA e BOLAS DE BASQUETE
e BANDEIROLA « BOLAS DE BORRACHA - INICIACAO
e EXTENSAO e BOLAS DE FUTEBOL
e FLY BANNER e BOLAS DE HANDEBOLL
e LONA DUPLA FACE e BOLAS DE VOLEI
e CADEIRA PLASTICA e MESA DE TENIS DE MESA
e MESA PLASTICA RETRATIL e TABELA DE BASQUETE
e« TECIDO PARA MESA « UNIFORME BURIQUI
e CONES e CAMISAS PARA RECREADORES
e MICROFONE e CAVALETE
e CAIXA DE SOM
EQUIPE DE TRABALHO (MONITORES)
LOCAL1ES3 LOCAL2E 4
1. ANDERSON ADRIANO GONCALVES LEITE 1. ANDERSON ADRIANO GONCALVES LEITE
2. BEATRIZ DE SOUZA MORAES DA SILVA 2. BEATRIZ DE SOUZA MORAES DA SILVA
3. BIANCA SANTOS CARDOSO 3. DENIS KNORST LIMA
4. DOUGLAS CORREA 4. DOUGLAS CORREA
5. DOUGLAS RODRIGUES PAGEU 5. GIOVANNA PACHECO
6. ELDER DA SILVA DOS SANTOS 6. ELDER DA SILVA DOS SANTOS
7. ENZO SCARPIN JAQUEIRE 7. ENZO SCARPIN JAQUEIRE
8. ERICK LIMA MINISTERIO 8. ERICK LIMA MINISTERIO
9. FELIPE COSTA BEZERRA DA SILVA 9. FELIPE COSTA BEZERRA DA SILVA
10. GUSTAVO LIMA DE ARAUJO SOARES 10. GUSTAVO LIMA DE ARAUJO SOARES
11. JESSICA PACHECO DE OLIVEIRA 11. JESSICA PACHECO DE OLIVEIRA
12. LEANDRO GONCALVES RIOS 12. JOHNATAS DOS SANTOS SANTANA
13. LETICIA SAMPAIO 13. LEANDRO GONCALVES RIOS
14. LIGIA SANTOS DA SILVA 14. LETICIA SAMPAIO
15. MATHEUS CHADDAD BARREIRO 15. LIGIA SANTOS DA SILVA
16. MAURICIO DE PAIVA ALVES NETO 16. MATHEUS CHADDAD BARREIRO
17. SAMANTHA RIBEIRO FERREIRA 17. MAURICIO DE PAIVA ALVES NETO
18. STEFANY DA SILVA LOURENCO 18. SAMANTHA RIBEIRO FERREIRA
19. THIAGO FELIX DOS SANTOS 19. STEFANY DA SILVA LOURENCO
20. VINICIUS AMPARO BERNARDINO DA SILVA 20. THIAGO FELIX DOS SANTOS
21. VINICIUS AMPARO BERNARDINO DA SILVA

OBSERVACOES GERAIS E OCORRENCIAS

Sem ocorréncias.

@ assinado digitaimente

ERIK AUGUSTO MAGGIONT KOWALSKI
f

Erik Augusto Maggioni Kowalski
Chefia Executiva de Gabinete do Secretario.
Gestor do Termo de Colaboracdo 01/2023

ARCE — ASSOCIACAQ RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNEARIO STELLA MARIS — 11750-000 - PERUIBE/SP



RUAS E PRACAS DE LAZER

RELATORIO MENSAL ] 07 DE MAIO DE 2023
FOTOS LOCAL 1
RUA PARTICULAR B, MANGUE SECO

LINK FOTOS: https://drive.google.com/drive/folders/1dxs

ARCE — ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNEARIO STELLA MARIS — 11750-000 — PERUIBE/SP
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Asseciagas Recreativa Culturat Esportiva

RUAS E PRAGAS DE LAZER

RELATORIO MENSAL l 07 DE MAIO DE 2023
FOTOS LOCAL 2 .
R RIBEIRO PACHECO, JARDIM SAO RAFAEL
o

LINK FOTOS: hiips://di

ARCE — ASSOCIAGAQ RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNEARIO STELLA MARIS — 11750-000 — PERUIBE/SP




Assaciagds Recreativa Cultural Espertiva

RUAS E PRACAS DE LAZER

RELATORIO MENSAL |

28 DE MAIO DE 2023

FOTOS LOCAL 3

GUARATUBA, QUADRA P

LINK FOTOS: ¢

ARCE — ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNEARIO STELLA MARIS — 11750-000 — PERUIBE/SP
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e
RUAS E PRACAS DE LAZER
RELATORIO MENSAL | 28 DE MAIO DE 2023
FOTOS LOCAL 4
GUARATUBA, QUADRA V

LINK FOTOS:

ARCE — ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERUIBE — CNPJ 09.200.291/0001-36
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Asseciacae Recreativa Culturat Espertiva

RUAS E PRACAS DE LAZER

RELATORIO DIARIA [ DATA: 26/05/2023

LOCAL: Complexo Esportivo Pé n'Areia

7%
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\\ARCE

Asseciagde Recreativa Cuftural Espertiva

PRACAS DE LAZER

_ RELATORIO - DIARIA
MONITOR 1 Felipe Costa Bezerra da Silva
MONITOR 2 Thiago Félix
DATA 26/05
LOCAL Complexo Esportivo Pé n'Areia
HORARIO ; 17:00 as 21:00
PERIODO DIARIA 04 HORAS
N. ATENDIDOS 110 atendimentos

ATIVIDADES REALIZADAS
- Basquetebol
- Beach Tennis
- Futevolei

- Volei de Praia

MATERIAL UTILIZADO

- Raquete de Beach Tennis
- Bolinhas de Beach Tennis
- Rede de Voleibol

- Bola de Basquetebol

- Bola de vdlei

- Bola de Futebol

OBSERVACOES GERAIS E OCORRENCIAS

%;«m p /@Lgf el - a0

AESINATURA MONITOR 1 ASSINATURA MONITOR 2

ARCE — ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS DE PERU(BE — CNPJ 09.200.291/0001-36
RUA GUAPORE, 538 — BALNERARIO STELLA MARINS — 11750-000 ~ PERUIBE/SP
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Asseciacae Recreativa Cultural Espertiva

RUAS E PRACAS DE LAZER

RELATORIO DIARIA | DATA: 30/05/2023
LOCAL: PRACA DA PRIMAVERA

3 i \\\ - =
i : i
i el
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Asseciacds Recreativa Cultural Espertiva

PRACAS DE LAZER
RELATORIO - DIARIA
MONITOR 1 Felipe Costa Bezerra da Silva
MONITOR 2 Mauricio Neto
DATA 30/05
LOCAL Praca da Primavera
HORARIO 17:00 as 21:00
PERIODO DIARIA 04 HORAS
N. ATENDIDOS 45 atendimentos
ATIVIDADES REALIZADAS
- Futsal
- Pic Bandeira
- Pega Pega
- Queimada
- Basquetebol
- Voleibol
- Recreagao monitorada
MATERIAL UTILIZADO
- Bola de futsal
- Bola de Basquetebol
- Bola de borracha
- Bola de voleibol
- Corda

OBSERVACOES GERAIS E OCORRENCIAS

%/12@ gﬂg& A0 et

ASSINATURA MONITOR 1 ASSINATURA MONITOR 2
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IACAO RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS
09.200.291/0001-36 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2023
Nome do Funcionario CBO Departamento Filial
IGOR PRATES OLIVEIRA 411010 1 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admissé&o: 20/04/2023
>odigo Descri¢ao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 11,00 733,33 s
9382 | VALE ALIMENTACAO . 722,40 722,40 o
267| VALE TRANSPORTE 252,00 252,00 g g
998| I.N.S.S. 7,50 54,99(1 § RIS
217 | VALE TRANSPORTE 6% 6,00 44,00 ”W ik
5 7
c <
,m
g
s
2
]
m
i
2
|
o)
Total de Vencimentos Total de Descontes < #
-0 5/20 707, 98,99 woE|
08/05/2023 1.707,73 98,99 ﬁ_ g
o]
Valor Liquido = 1.608,74 Q
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc |RRF Faixa IRRF
2.000,00 733,33 733,33 58,66 678,34 G,00




ASSOCTIACAOC RECREATIVA, CULTURAL E ESPORTIVA UNIDOS
INPJ: 0¢.2C0.291/0001-36 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2023
Codigo Neme do Funcionario CBO Departamente Filial
1 GUILHERME NASCIMENTO DO AMPARO 410105 i 1
COORDENADOR Admissé&o: 20/04/2023
~6digo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 11,00 1.173,33
93821 VALE ALIMENTACAO 722,40 722,40
267 | VALE TRANSPORTE 252,00 252,00
998 | I.N:S.8. 7,50 87,99
217 | VALE® TRANSPORTE 6% 6,00 70,40
Total de Vencimentos Total de Descontos
ENCIMENTO: 08/05/2023 2.147,73 158,39
Valor Liquido nv H . @ m @ ’ w @
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
3.200,00 1.173,33 1.173,33 93, 86 1.085,34 0,00

liquida discriminéd

ncia

o

Z’sle recibo.

ssmatura/ﬂo Funcionario
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Asseciacae Recreativa Cultural Esportiva

PRESTACAO MAIO/2023



ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL (ASOQ)
B} ARCE -~ ASSOCIACAO RECREATIVA CULTURAL E ESPORTIVA . . ¥
EMPRESA: HNESOS BE PERUIBE CNPJ 09.200.291/0001-36
TIPO DE EXAME

‘\ EXAME ADMISSIONAL X | EXAME DEMISSIONAL Eﬁgc BE MURANGA DE

1 - EXAME DE RETORNO AO | . .o | a5 an

‘ EXAME PERIODICO TRABALHO {DADE: i 39 ANGS

IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR

NOME COMPLETO: | GUILHERME NASCIMENTO DO AMPARO [ NocPF | 333.941.708-33
FUNGAO ATUAL: COORDENADOR GERAL | SETOR/UNID: |

ATESTADO MEDICO

Atesto que o trabaihador acima identificado submeteu-se aos exames médicos ocupacionais sendo considerado:

O | arTO(A) | UINAPTOIA) | Para exercer a fungfio de | COORDENADOR GERAL
Riscos ocupacionais especificos:

Fisico: Ergondémico:

Giuimico: Acidentes:

Biolégico: Sem riscos especificos.

Procedimentos médicos realizados no exame:

A :
e

Exames complementares realizados:

TiPG DE EXAME DATA TiPO EXAME DATA
| Trabalhos N
Trabalhador se encontra Trabathos | em Op. maq. ou Mao se
apto tambégppara: } em altura i espago veiculos aplica
' | | confinado

Nrs Regilene Fiors - CRM - 80 82632

Médico do Trabalho Coordenador do PCMSO

Recebi a 27 via deste atestado na presente data

{CarimbolAssinatura)

DATA:

V4
{Assinatura do traba!hazéér}




Asseciagdo Recreativa Cultural Es@:ortiva
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